
 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“  

 
 

 

 
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY: 
 

 „Nákup posypové soli (NaCl)“ 

 
zadávaná v  

nadlimitním otevřeném řízení dle ustanovení § 21 odstavec 1 písmeno a) a § 27 a násl. zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

 

 

Zadavatel zakázky 

 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
se sídlem Na Vlečce 177, PSČ 360 01 Otovice, IČO: 26402068 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 2 - 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, KONTAKTNÍ ÚDAJE 

ZADAVATELE, DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

1.1. Údaje zadavatele 

Zadavatel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.  

   Sídlo:    Na Vlečce 177, PSČ 360 01 Otovice 

   IČO:    26402068 

   DIČ:   CZ26402068 

Zapsaný: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, v oddílu B, vložka 1197 

Zastoupený:  Ing. Jaroslav Fiala, CSc., předseda představenstva                                                                                       

                  Michal Riško, místopředseda představenstva 

 Bank. spojení:  Komerční banka a.s. 

 Číslo účtu:  35-6289030207/0100 

 IDDS: x5ggsxh 

 Fax: +420 353 504 238 

 Internetové stránky: www.uskk.cz 

 Profil zadavatele: https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html 

 (dále jen „zadavatel“) 

 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

      Ing. Jiří Blažek, vedoucí oddělení obchodního 

 Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 Na Vlečce 177, PSČ 360 01 Otovice 

 Tel.: 602 216 765 

 E-mail: Blazek.Jiri@uskk.cz 

 Fax: +420 353 504 238 

 IDDS: x5ggsxh 

 

1.3. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Dle ustanovení § 49 odst. 1 ZVZ musí být písemná žádost doručena 

zadavateli nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to buď 

písemně, nebo v elektronické podobě na adresu kontaktní osoby zadavatele uvedenou 

v bodu 1.2. této zadávací dokumentace. 

V dotazu musí být specifikována osoba tazatele s uvedením její obchodní firmy, sídla a 

IČO u právnické osoby, resp. jména, příjmení, data narození, bydliště, IČO a sídla u 

fyzické osoby. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění požadavku, odešle 

zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 

kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a současně jí uveřejní na profilu 

zadavatele způsobem dle ustanovení § 4 vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 

9/2011 Sb. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám i bez předchozí žádosti. Z tohoto důvodu zadavatel vyzývá dodavatele, aby 

ve lhůtě pro podání nabídek obsah profilu zadavatele průběžně sledovali. 

 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html
mailto:Blazek.Jiri@uskk.cz


Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 3 - 

 

 

1.4. Komunikace se zadavatelem 

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje ustanovení § 148 a násl. 

ZVZ. Zadavatel v souladu s ustanovením § 149 odst. 4 ZVZ požaduje, aby jakékoliv 

datové zprávy zasílané zadavateli, resp. kontaktní osobě zadavatele elektronickými 

prostředky byly opatřeny uznávaným elektronickým podpisem či uznávanou 

elektronickou značkou.  

 

 

2. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

2.1. Druh veřejné zakázky 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  

 

2.2. Název veřejné zakázky 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

kód CPV:  34927100-2  posypová sůl 

 

2.4. Předmět a rozsah veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky volně ložené prosáté 

posypové kamenné soli (chlorid sodný) o zrnitosti do 5 mm, vhodné k posypu 

komunikací, chemicky ošetřené proti spékavosti a možnost použití se zkrápěním i bez 

zkrápění, v průběhu let 2016-2019, tj. zimní období 2016/2017, letní předzásobení a 

zimní období 2017/2018, letní předzásobení a zimní období 2018/2019 a letní 

předzásobení 2019 (dále jen „posypová sůl“). 

 

Předpokládané požadované celkové množství je cca. 48 tisíc tun posypové soli za celou 

dobu plnění veřejné zakázky. 

 

Předpokládané požadované množství stanovené na jedno roční období je cca. 16 tisíc tun 

soli, odpovídající mírně nadprůměrnému průběhu zimní údržby, rozděleno dle období na:  

letní předzásobení (období duben – říjen) ……………………cca. 12 tisíc tun 

zimní období (období listopad – březen) ……………………. cca. 4 tisíce tun. 

Toto množství je orientační a nemusí být ze strany zadavatele dodrženo. Skutečné 

množství se bude odvíjet od skutečné potřeby zadavatele ovlivněné klimatickými 

podmínkami a pro zimní období do 31.3.2017 také termínem podpisu smlouvy 

s vítězným uchazečem vzešlým ze zadávacího řízení. 

Zadavatel si na základě uzavřené smlouvy s vybraným uchazečem vyhrazuje právo 

objednávat posypovou sůl v množství odpovídajícím jeho skutečným potřebám.  

 

Uchazeč je oprávněn v průběhu plnění zakázky dodat zadavateli i jiný druh posypové soli 

s lepšími parametry zrnitosti soli a podílu obsahu NaCl v soli, než kterou vymezil 

v nabídce, za předpokladu zachování sjednané ceny a splnění veškerých dalších 

podmínek vymezených v této zadávací dokumentaci. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 4 - 

 

 

2.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky na celé období (3 roky – 3 zimní období 

a 3 letní předzásobení) v Kč bez DPH: 73.200.000,- Kč 

 

 

3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVEK 

 

3.1. Skladba zrnitosti posypové soli 

      Posypová sůl musí skladbou zrnitosti splňovat následující požadavky váhových procent 

jednotlivých frakcí: 

- do 0,16 mm max. 5% 

- od 0,16mm do 0,80 mm max. 30% 

- od 0,80 mm do 3,15 mm min. 60% 

- od 3,15 mm do 5 mm max. 20% 

- nad 5,00 mm 0%. 

V případě, že uchazečem nabízená posypová sůl nebude splňovat skladbu zrnitosti dle 

výše uvedených požadavků zadavatele, nesplňuje nabídka uchazeče požadavky na 

předmět plnění veřejné zakázky. Taková nabídka bude vyřazena z dalšího hodnocení a 

uchazeč bude vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

3.2. Podíl rozpustných a nerozpustných látek v dodávané posypové soli 

      Váhový podíl NaCl v dodávané posypové soli, dle požadavku zadavatele, musí být 

minimálně 96 % (při 0% obsahu vody ve vzorku). 

      Posypová sůl nesmí vykazovat při dodání více než 2 váhová procenta stálé vlhkosti. 

 

3.3. Limity škodlivin 

Posypová sůl nesmí nepřekračovat limity škodlivin stanovené v TP 116. 

 

3.4. Ošetření proti spékavosti 

Veškerá dodávaná posypová sůl musí být ošetřena proti spékavosti.  

 

3.5. Záruka nespékavosti posypové soli 

Zadavatel požaduje záruku na nespékavost posypové soli v délce minimálně 24 měsíců. 

 

3.6. Chemický rozbor posypové soli 

Uchazeč musí předložit chemický rozbor nabízené posypové soli, který musí splňovat 

minimálně následující podmínky: 

- posypová sůl odpovídá obchodnímu názvu nabízené posypové soli,  

- byl proveden na vzorku, shodném se vzorkem ze zápisu o jeho odběru (dle TP 116 

(technické podmínky schválené Ministerstvem dopravy ČR), podrobnosti v 

uvedených ČSN),  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 5 - 

 

- byl provedený akreditovanou zkušební laboratoří, 

- způsobem stanoveným v TP 116,  

- limity škodlivin v rozboru jsou seřazeny podle TP 116,  

- prohlášení o vlastnostech podle CPR, a to ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, dále příslušných nařízení vlády a v souladu s nařízením 

Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, (dále jen „prohlášení o 

vlastnostech“), 

- není starší než 3 měsíce ke dni lhůty pro podání nabídek. 

- garance splnění limitů škodlivin dodávané posypové soli po celou dobu realizace 

dodávek. 

 

3.7. Bezpečnostní list 

Uchazeč musí předložit bezpečnostní list podle nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(ES) č. 1907/2006, v případě změny v průběhu plnění zakázky dle aktuálního předpisu. 

 

 

4. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

4.1. Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu této veřejné zakázky je 1.10.2016. K 

zahájení plnění předmětu veřejné zakázky uvedeného v článku 2. této zadávací 

dokumentace bude uchazeč vyzván zadavatelem elektronickou formou nebo písemně. 

Zadavatel požaduje realizovat dodávky posypové soli do 30.9.2019. Předpokládaný 

termín ukončení plnění 30.9.2019. 

 

4.2. Zadavatel požaduje realizovat dodávky posypové soli v těchto termínech: 

letní předzásobení (duben – říjen) - předzásobení v objemu a termínech určených 

zadavatelem do 30.4. příslušného kalendářního roku  

zimní období (listopad – březen) - do 5 pracovních dnů ode dne vystavení objednávky.  

 

 

5. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

5.1. Místem plnění jsou skladovací prostory zadavatele v sídlech jednotlivých středisek 

zadavatele, a to konkrétně: Cheb, Hazlov, Velká Hleďsebe, Sokolov, Horní Slavkov, 

 Otovice, Nejdek, Bochov, Toužim, Krásná Lípa. Bližší specifikace míst plnění je 

uvedena v příloze č. 20 - Místa plnění. Za řádné splnění dodávky se považuje složení 

dodávky uvnitř skladovací haly na místě určeném zadavatelem. 

 

 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 

6.1. Obecné požadavky k prokazování kvalifikace 

Uchazeči jsou povinni splnit zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady a jejich 

splnění prokázat požadovanými doklady dle níže uvedených požadavků zadavatele. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 6 - 

 

Prokázání splnění kvalifikace dle níže stanovených požadavků je předpokladem 

posouzení a hodnocení nabídky uchazeče v zadávacím řízení. Uchazeč, který nesplní 

kvalifikační předpoklady v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z další 

účasti v zadávacím řízení.  

  Uchazeč musí prokázat kvalifikaci dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. a) až d) ZVZ. 
 

  Při prokazování kvalifikace je uchazeč povinen řídit se následujícími požadavky: 

a) Dokumenty předkládané v rámci nabídky musí být předloženy jako originály či 

úředně ověřené kopie originálů. Dokumenty, jimiž je prokazována kvalifikace 

uchazeče, mohou být předloženy jako prosté kopie originálů. Zadavatel je oprávněn 

vyzvat dle ustanovení § 57 odst. 1 ZVZ před podpisem smlouvy uchazeče, se 

kterým má být uzavřena smlouva, k předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů, jejichž prostými kopiemi prokazoval splnění kvalifikace ve lhůtě pro 

podání nabídek. V takovém případě je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, 

povinen takové doklady předložit. 

Všechna požadovaná prohlášení musí obsahovat zadavatelem požadované údaje a 

musí být podepsána uchazečem či statutárním orgánem uchazeče či jinou osobou 

oprávněnou zastupovat uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou (statutárním 

orgánem uchazeče). Podpis uchazeče či jeho statutárního orgánu nemusí být úředně 

ověřen. V případě podpisu zmocněnou osobou musí být originál nebo úředně 

ověřená kopie zmocnění součástí dokladů, kterými je splnění kvalifikace 

prokazováno. 

V případě cizojazyčných dokumentů připojí uchazeči k dokumentům úředně 

ověřený překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený 

překlad se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.  

b) Pokud není uchazeč z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických 

kvalifikačních předpokladů způsoby stanovenými v jednotlivých bodech, je 

oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými doklady, pokud je zadavatel 

z objektivních důvodů neodmítne. 

c) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 

z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání 

nabídky. 

d) Pokud bude dodavatel část kvalifikace v souladu se ZVZ prokazovat 

prostřednictvím subdodavatele, je povinen zadavateli současně předložit: 

i. doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ a profesního kvalifikačního 

předpokladu podle ustanovení § 54 písm. a) ZVZ, a 

ii. smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 

subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle ustanovení § 50 odst. 1 

písm. b) a d) ZVZ, a minimálně na dobu plnění veřejné zakázky. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 7 - 

 

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 

podle ustanovení § 54 písm. a) ZVZ. 

e) Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 50 odst. 

1 písm. a) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 

písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle ustanovení § 50 odst. 1 

písm. b) a d) ZVZ musí prokázat všichni dodavatelé společně. Dále jsou dodavatelé 

povinni předložit také smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito 

dodavatelé, podávající společnou nabídku, budou vůči zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 

zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 

dobu trvání jiných závazků, vyplývajících z veřejné zakázky. 

f) Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční uchazeč 

splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 

podnikání nebo bydliště. Pokud se podle tohoto právního předpisu určitý doklad 

nevydává, je zahraniční uchazeč povinen prokázat splnění takové části kvalifikace 

čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 

prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního uchazeče 

stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění 

kvalifikace předkládá zahraniční uchazeč v původním jazyce s připojením jejich 

úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud v této zadávací dokumentaci 

není stanoveno jinak.  

g) Předloží-li uchazeč zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (viz 

ustanovení § 125 a násl. ZVZ) ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje 

tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 

ustanovení § 53 odst. 1 nebo 2 ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů podle 

ustanovení § 54 ZVZ v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto 

profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného zadavatele 

na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné 

zakázky. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu 

dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

h) Předloží-li uchazeč zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů (viz ustanovení § 133 a násl. ZVZ), který obsahuje 

náležitosti stanovené v ustanovení § 139 ZVZ, ve lhůtě pro prokázání splnění 

kvalifikace, a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro 

prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm 

uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace uchazečem. 

i) Pokud do doby rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky přestane 

uchazeč splňovat kvalifikaci, je uchazeče povinen nejpozději do 7 pracovních dnů 

tuto skutečnost oznámit písemně zadavateli. Uchazeč je povinen předložit potřebné 

doklady, prokazující splnění kvalifikace, v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od 

oznámení o této skutečnosti zadavateli. Zadavatel může na žádost uchazeče tuto 

lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 

j) Zadavatel může dle ustanovení § 59 odst. 4 ZVZ požadovat po uchazeči, aby 

písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další dodatečné 

informace. Uchazeč je povinen tuto povinnost splnit v přiměřené lhůtě stanovené 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 8 - 

 

zadavatelem a uvést jednotlivé požadavky zadavatele jednoznačné odpovědi. 

Skutečnost rozhodné pro splnění kvalifikace musejí nastat ve lhůtě podle 

ustanovení § 52 ZVZ. 

k) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podá nabídku v tomto 

zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

uchazeč v tomto zadávacím řízení prokazuje splnění kvalifikace. Pokud uchazeč 

podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo je 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto zadávacím řízení 

prokazuje splnění kvalifikace, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

uchazečem bezodkladně vyřadí a uchazeče vyloučí z další účasti v zadávacím 

řízení. 

l) Zadavatel v zadávací dokumentaci vymezuje některé parametry v české měně CZK 

(Kč). V případě, že uchazeč uvádí údaje v jiných měnách než v CZK, použije pro 

přepočet na CZK poslední čtvrtletní průměrný kurz devizového trhu příslušné měny 

k CZK stanovený a zveřejněný ČNB ke dni zahájení zadávacího řízení. 

 

6.2. Základní kvalifikační předpoklady  

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 

ustanovení § 53 odst. 1 ZVZ způsobem uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 ZVZ nebo 

jinými způsoby uvedenými v odstavci 6.1. tohoto článku, tj. výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů (dle ustanovení § 125 a násl. ZVZ), popřípadě platným 

certifikátem vydaným akreditovanou osobou v rámci systému certifikovaných dodavatelů 

(dle ustanovení § 133 a násl. ZVZ). 

Ve smyslu předchozího odstavce je uchazeč k prokázání splnění základních 

kvalifikačních předpokladů povinen zejména předložit: 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky pro 

každou fyzickou a právnickou osobu, pro niž je dle ZVZ a této zadávací dokumentace 

vyžadován, 

- Potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení (viz příloha č. 5 této zadávací dokumentace – Čestné prohlášení), oba tyto 

doklady ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky, 

- Kopie výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dnů ke dni 

podání nabídky, 

- V případě předložení výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů není 

uchazeč povinen předkládat výpisy z evidence Rejstříku trestů příslušných osob, výpis 

z obchodního rejstříku ani doklady o těch skutečnostech, které prokazuje samotný 

výpis. Výpis ze seznamu nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídky starší 

3 měsíců, 

- Potvrzení příslušeného orgánu či instituce ne starší než 90 dnů ke dni podání 

nabídky o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

- Čestná prohlášení uchazečů dle příloh této zadávací dokumentace, včetně 

požadovaných příloh, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 9 - 

 

6.3. Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč je dále povinen prokázat profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 

písm. a) a b) ZVZ, a to předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.  

Uchazeči mohou profesní kvalifikační předpoklady splnit také dle ustanovení § 125 a 

násl. ZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, popř. dle ustanovení § 133 a 

násl. ZVZ platným certifikátem vydaným akreditovanou osobou v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu údajů v něm uvedených.  

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

 

6.4. Ekonomická a finanční způsobilost 

Uchazeč v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ předloží čestné prohlášení o 

své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (viz příloha č. 6 této 

zadávací dokumentace). 

 

6.5. Technické kvalifikační předpoklady 

a) dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ 

Uchazeč je povinen prokázat splnění minimálních požadavků zadavatele na realizaci 

významných dodávek posypové soli do skladu předložením seznamu významných 

dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

i. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

(posypová sůl) dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

ii. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží (posypová sůl) poskytováno 

jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

iii. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu ii. od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

 

Rozsah požadovaných informací: uchazeči doloží seznam významného dodaného 

zboží (posypové soli) s uvedením jeho rozsahu a doby poskytnutí a osvědčení 

objednatelů (reference) o řádném plnění nejvýznamnějších z toho zboží (popř. 

smlouvu a doklad o uskutečnění plnění). 

Osvědčení o realizaci každé významné dodávky musí obsahovat alespoň níže 

uvedené údaje: 

- detailní specifikaci předmětu realizovaných dodávek, 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 10 - 

 

- cenu realizovaných dodávek (v Kč), 

- dobu a místo realizace dodávek,  

- označení objednatele a údaj o tom, zda byl příslušný objednatel spokojen s 

kvalitou realizovaných dodávek a dodržením smluvních podmínek ze strany 

uchazeče,  

- další údaje uvedené v seznamu významných dodávek (příloha č. 7 této 

zadávací dokumentace – Seznam významných dodávek). 

 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: seznamem významného 

poskytovaného zboží (posypové soli) ve formě vyplněného a podepsaného seznamu 

významných dodávek (příloha č. 7 této zadávací dokumentace – Seznam 

významných dodávek) a osvědčením objednatele významných zakázek podepsaným 

osobou oprávněnou jednat jménem či za objednatele (popř. smlouvou a dokladem o 

uskutečnění plnění).   

 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: uchazeč prokáže 

tento kvalifikační předpoklad, pokud z předložených osvědčení (popř. smluv) bude 

vyplývat, že v posledních třech letech od data konce lhůty pro podání nabídek zpětně 

realizoval minimálně 3 (tři) zakázky, týkající se dodávky posypové soli do skladu, a 

to v hodnotě min. 12.000.000,- Kč bez DPH ročně pro každou z uvedených dodávek. 

Jako referenční zakázky může uchazeč doložit i zakázky, které období posledních 3 

let přesahují (tj. zakázka nemusí být zahájena a současně ukončena v období 

posledních 3 let), a to pouze za předpokladu, že: 

 zahájení realizace uchazečem prokazované zakázky bylo započato před 

rozhodným časovým úsekem posledních 3 let a v posledních 3 letech byla 

splněna podmínka finančního objemu zakázky minimálně ve výši 

12.000.000,- Kč bez DPH ročně, nebo 

 uchazečem prokazovaná zakázka sice ještě není dokončena (stále probíhá), 

avšak v posledních 3 letech byla splněna podmínka finančního objemu 

minimálně ve výši 12.000.000,- Kč bez DPH ročně.  

V případě, že referenční zakázka byla realizována delší časové období (např. tři 

roky), je za jednu samostatnou zakázku chápána souhrnná hodnota plnění 

poskytnutých v jednom roce. 

Jednotlivé zakázky dříve realizované uchazečem lze pro splnění technického 

kvalifikačního předpokladu sčítat pouze tehdy, pokud byly realizovány pro jednoho 

odběratele. 

 

b) dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. f) ZVZ 

Uchazeč je povinen doložit rozsah požadovaných informací a dokladů dle ustanovení 

§ 56 odst. 5 písm. a) ZVZ: 

Uchazeč je povinen předložit doklad prokazující shodu požadované posypové soli 

vydaný příslušným orgánem, tj. prohlášení o vlastnostech včetně dokladu o 

provedení analýzy a chemického rozboru podle Standardu pro chemické a 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 11 - 

 

rozmrazovací materiály (součást předpisu TP 116)., které musí nad rámec 

předepsaný náležitostí splňovat tyto podmínky: 

- není starší než 3 měsíce ke dni lhůty pro podání nabídek, 

- garance splnění limitů škodlivin dodávané posypové soli po celou dobu 

realizace dodávek. 

 

Uchazeč dále předloží také písemné prohlášení výrobce (dodavatele) o záruce a 

ošetření nabízené posypové soli proti spékavosti, z něhož bude vyplývat záruka 

nespékavosti nabízené posypové soli v délce minimálně 24 měsíců, s uvedením 

názvu a množství použitého prostředku proti spékavosti. 

 

Dále uchazeč předloží: 

- bezpečnostní list podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 

1907/2006, případně dle aktuálně platného předpisu, 

- písemné prohlášení výrobce (dodavatele) nabízené posypové soli, že je tento 

výrobce schopen zajistit pro uchazeče produkci nabízené posypové soli 

v množství, kvalitě a termínech podle požadavků zadavatele. 

 

 Uchazeč splňuje technické kvalifikační předpoklady pouze v případě předložení 

všech výše uvedených dokladů. 

 

 

7. JINÉ ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

7.1. Zadavatel dále požaduje splnění jiných zadávacích podmínek, zahrnujících požadavky 

zadavatele na předložení určitých dokumentů v nabídce. Všechny předkládané 

dokumenty budou řádně podepsané uchazečem či statutárním orgánem uchazeče nebo 

osobou k tomu příslušně zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí 

v takovém případě být součástí nabídky uchazeče (přiložena k příloze č. 10 této zadávací 

dokumentace – Přehled plných mocí). Odkazem na konkrétní přílohy či formuláře v této 

části zadávací dokumentace se rozumí odkaz na závazné vzory příslušných příloh a 

formulářů uvedených v této zadávací dokumentaci souhrnně označené Další části 

zadávací dokumentace - přílohy. Vzhledem k povaze jiných zadávacích podmínek je 

nezbytné, aby uchazeči doložili podepsané originály nebo ověřené kopie dokladů 

prokazujících jejich splnění; pro vyloučení pochybností tedy nepostačují kopie prosté. 

 Zadavatel požaduje předložení: 

A) Všeobecné informace o uchazeči, včetně jeho zaměstnanecké struktury – uchazeč 

předloží řádně vyplněný formulář v příloze č. 8 této zadávací dokumentace – 

Všeobecné informace o uchazeči. 

B) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavře zakázanou dohodu podle zákona o 

ochraně spotřebitele v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, a závazek 

uchazeče k respektování pravidel a zásad ochrany hospodářské soutěže (závazek 

integrity) – uchazeč předloží řádně vyplněný formulář v příloze č. 9 této zadávací 

dokumentace – Závazek integrity. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 12 - 

 

C) Informaci o případném zmocnění uděleném uchazečem v souvislosti se zadávacím 

řízením – uchazeč předloží vyplněný formulář v příloze č. 10 této zadávací 

dokumentace – Přehled plných mocí, a to včetně příloh. 

D) V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby uchazeč 

v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či 

více subdodavatelům a uvedl identifikační údaje (viz ustanovení § 17 písm. d) 

ZVZ) a kontaktní údaje každého subdodavatele, a to včetně uvedení poměru, v 

jakém se subdodavatelé budou podílet na plnění veřejné zakázky.  

Uchazeč doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého subdodavatele o 

budoucí spolupráci, podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za 

subdodavatele. V požadovaném prohlášení, zpracovaném samostatně podle 

jednotlivých subdodavatelů, se každý takový subdodavatel zaváže, že v případě 

zadání veřejné zakázky uchazeči bude akceptovat závazek podílet se na plnění 

této veřejné zakázky ve stanoveném rozsahu. 

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným 

osobám, učiní o této skutečnosti v nabídce čestné prohlášení. 

K prokázání výše uvedených skutečností uchazeč doloží vyplněnou přílohu č. 11 

této zadávací dokumentace – Zadání dílčích dodávek, včetně případných příloh. 

E) Technická dokumentace dodávek, tj.: 

 Podíl rozpustných a nerozpustných látek 

Skladba zrnitosti soli 

Chemický rozbor soli 

Záruka nespékavosti 

Bezpečnostní list 

Garance dodávek a zásob 

K doložení splnění výše uvedených požadovaných podmínek uchazeč předloží 

vyplněné formuláře v přílohách č. 15, 16, 17, 18, zadávací dokumentace, včetně 

tam vyžadovaných příloh. 

f) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele – uchazeč předloží řádně vyplněný formulář 

v příloze č. 13 zadávací dokumentace – Seznam statutárních orgánů/ členů 

statutárních orgánů. 

g) Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu – uchazeč 

předloží řádně vyplněný formulář v příloze č. 14 zadávací dokumentace 

s vyžadovanými přílohami – Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším 

než 10%. 

 

7.2. Nabídky podané společně více uchazeči ve smyslu ustanovení § 51 odst. 5 ZVZ musí 

obsahovat údaje vyžadované odstavcem 7.1. body A) – C), F) a G) této části zadávací 

dokumentace o každé osobě dodavatele; splnění zbývající podmínky vyžadované 

odstavcem 7.1. body D) a E) této části zadávací dokumentace prokazují dodavatelé 

společně. Součástí nabídky podané společně více dodavateli bude řádně vyplněný 

formulář v příloze č. 4 a 11 zadávací dokumentace. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 13 - 

 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky. 

 

Dílčími kritérii pro zadání veřejné zakázky jsou: 

 

Hodnotící 

kritérium 

Váha kritéria 

v celkovém 

hodnocení 

Subkritéria Dílčí váha 

subkritéria 

Nejnižší nabídková 

cena 
80% 

Nabídková cena letní 

posypové soli včetně 

dopravy 

85% 

Nabídková cena zimní 

posypové soli včetně 

dopravy 

15% 

Kvalita dodávky 20% 

Nejvyšší garantovaný 

% hmotnostní podíl 

posypové soli o 

zrnitosti frakce 0,80 

mm – 3,15 mm 

35% 

Nejvyšší garantovaný 

% podíl NaCl 
35% 

Nejnižší hmotnostní 

podíl prachových 

částic do 0,16 mm 

20% 

Nejdelší garantovaná 

délka nespékavosti 

posypové soli 

10% 

 

Nabídková cena 

Nabídková cena bez DPH za 1 tunu posypové soli, včetně dopravy, bude rozdělena na 

cenu letní a zimní a bude stanovena pro celou dobu plnění jako cena jednotná a 

maximální pro všechna místa plnění (střediska). 

Uchazeč vyplní přiložený položkový rozpočet (viz. příloha č. 2 této zadávací 

dokumentace – Dopis nabídky, položkový rozpočet) a dosadí jednotlivé ceny k části 

LETNÍ SŮL a k části ZIMNÍ SŮL, jakož i k ostatním vyžadovaným položkám. 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH, která bude stanovena 

součtem jednotlivých cen oceněných položek v položkovém rozpočtu v části LETNÍ SŮL 

a dále samostatně v části ZIMNÍ SŮL.  

Celková nabídková cena letní a zimní posypové soli včetně dopravy v Kč bez DPH bude 

stanovena součtem jednotlivých cen položek v položkovém rozpočtu v části LETNÍ SŮL, 

dále v části ZIMNÍ SŮL dle příloh k této zadávací dokumentaci a bude stanovena pouze 

pro účely hodnocení nabídek. 

Jako cenově nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší cenou. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 14 - 

 

Veškeré uváděné ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky. 

Ceny uváděné v nabídce musí pokrývat všechny smluvní závazky, jakož i všechny 

záležitosti, které s dodávkami souvisejí a jsou nezbytné k řádné realizaci všech dodávek 

posypové soli dle smlouvy. 

Zadavatel ve vztahu k požadovanému  plnění předmětu veřejné zakázky uvedenému v 

podmínkách zadávacího řízení nepřipouští překročení nabídkové ceny. Jakékoliv více 

náklady oproti předložené nabídkové ceně jsou nepřípustné.  

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou 

kursu  české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 

stabilitou měny nebo cla.  

Nabídková cena včetně DPH může být po uzavření smlouvy měněna pouze v souvislosti 

se změnou sazby DPH. 

Měna nabídky a plateb je česká koruna. 

 

Kvalita 

a) Nejvyšší garantovaný % hmotnostní podíl posypové soli o zrnitosti frakce 0,80 mm – 

3,15 mm 

Uchazeč ve své nabídce doloží doklad o provedení analýzy dle platných právních 

předpisů (viz. příloha č. 15 této zadávací dokumentace), z něhož bude patrné, kolik % 

hmotnostního podílu tvoří posypová sůl o zrnitosti od 0,80 mm do 3,15 mm. 

Minimální hodnota požadovaná zadavatelem je 60% hmotnostního podílu. 

Jako nejlepší bude zadavatelem hodnocena taková nabídka, ve které bude procentuální 

hmotnostní podíl zrnitosti od 0,80 mm do 3,15 mm nejvyšší. 

b) Nejvyšší garantovaný % podíl NaCl 

Uchazeč ve své nabídce doloží doklad o provedení analýzy dle platných právních 

předpisů (viz. příloha č. 15 této zadávací dokumentace). 

c) Nejnižší hmotnostní podíl prachových částic do 0,16 mm 

Uchazeč ve své nabídce doloží doklad o skladbě zrnitosti posypové soli provedený 

akreditovanou laboratoří (viz příloha č. 15). Maximální hodnota požadovaná 

zadavatelem je 5% hmotnostního podílu. 

d) Nejdelší garantovaná délka nespékavosti posypové soli 

Uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o ošetření posypové soli proti 

nespékavosti s garancí 24 měsíců (viz příloha č. 16). 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 

Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, 

pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 15 - 

 

nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka 

minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Pro 

kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od 

nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé 

následující nabídce přiřadí takové bodové hodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího 

kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 

Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu jiného dílčího kritéria, než je cena, za 

zjevně nepřiměřenou, výše uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria 

přiřadí 0 bodů. Tento postup je hodnotící komise povinna odůvodnit ve zprávě o 

posouzení a hodnocení nabídek. 

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich 

důležitosti (viz jak uvedeno shora v tomto článku), a to tak, že jejich součet je celkem 

100 bodů. 

 

 

9. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY A DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

 

9.1. Uchazeč je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené v Kupní smlouvě 

(dále jen „Smlouva“), která tvoří přílohu č. 21 této zadávací dokumentace.  

 

9.2. Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka 

uchazeče (nabídkou se rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem v poptávkovém 

řízení) musí respektovat stanovené obchodní a platební podmínky a v žádné části nesmí 

obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními a platebními podmínkami, a 

které by znevýhodňovalo zadavatele. 

 

9.3. Pokud uchazeč nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky a do 

svého návrhu Smlouvy zařadí obchodní a platební podmínky méně výhodné, popř. 

některou z obchodních či platebních podmínek do svého návrhu Smlouvy vůbec neuvede 

nebo doplní shora uvedené obchodní a platební podmínky o ustanovení jakkoliv 

zhoršující postavení zadavatele, bude taková nabídka uchazeče pro nesplnění zadávacích 

podmínek posuzována zadavatelem jako nabídka nepřijatelná, a po posouzení tuto 

nabídku pro účely dalšího hodnocení bude vyřazena a uchazeč bude zadavatelem ze 

zadávacího řízení vyloučen. 

 

9.4. Závazný text návrhu Smlouvy (viz příloha č. 21 této zadávací dokumentace) uchazeč 

doplní pouze o údaje označené ve vzoru Smlouvy či výslovně požadované zadávací 

dokumentací, případně o dokumenty požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách, 

resp. v návrhu Smlouvy, tj. zejména identifikaci uchazeče, nabídkovou cenu apod. Návrh 

Smlouvy není dodavatel oprávněn jakýmkoliv způsobem měnit; závazný text návrhu 

Smlouvy doplní dodavatel pouze o údaje označené v návrhu Smlouvy barevně, a to ve 

smyslu své nabídky. Pokud návrh Smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a 

ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a 

vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 

9.5. V případě nejasností v obsahu obchodních a platebních podmínek a v návrhu Smlouvy 

má uchazeč možnost si tyto nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek.  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 16 - 

 

 

10. PROHLÍDKA MÍST PLNĚNÍ  

Zadavatel nebude realizovat prohlídku míst plnění. 

 

 

11. JISTOTA 

 

11.1. K zajištění splnění povinností uchazeče vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je 

dle ustanovení § 67 odst. 1 ZVZ požadována jistota ve výši 2% z předpokládané hodnoty 

zakázky, tj. 1.464.000,- Kč (slovy: jeden milión čtyři sta šedesát čtyři tisíc korun 

českých).  

 

11.2. Jistota může být uchazečem poskytnuta buď ve formě peněžní jistoty bankovním 

převodem na účet určený zadavatelem číslo: 257329434/0300, nebo formou bankovní 

záruky nebo formou pojištění záruky.   

 

11.3. V případě převodu peněz na účet zadavatele uvede uchazeč jako variabilní symbol 

Identifikační číslo uchazeče a konstantní symbol 0558, do zprávy pro příjemce pak 

uvede JISTOTA: Posypová sůl. Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být 

připsána na účet zadavatele nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V případě 

složení peněžní částky na účet zadavatele uvede uchazeč v nabídce bankovní spojení a 

číslo účtu, na který má být jistota vrácena po jejím uvolnění. Součástí nabídky bude 

doklad o uskutečněném bankovním převodu, tj. dokument banky, ve kterém banka 

potvrdí, že daného dne neodvolatelně zúčtovala z příkazu uchazeče a k tíži jeho účtu ve 

prospěch účtu zadavatele požadovanou částku. K zúčtování musí v takovém případě 

dojít nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

 

11.4. V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky dle ustanovení § 2029 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, se za doklad považuje písemné prohlášení banky 

v záruční listině, že přebírá vůči zadavateli jako věřiteli neodvolatelnou záruku na celou 

požadovanou částku. Zároveň musí záruční listina stanovit závazek peněžního ústavu 

vyplatit zadavateli jako věřiteli bez odkladu a bez námitek celou částku vedenou jako 

neodvolatelnou záruku po obdržení první výzvy. Záruční listina musí mít platnost po 

celou dobu zadávací lhůty. V případě jistoty ve formě bankovní záruky předloží uchazeč 

originál záruční listiny přímo ve své nabídce, a to v tzv. eurodeskách, které budou pevně 

spojené s nabídkou, avšak originál záruční listiny bude z tzv. eurodesek vyjímatelný. 

Součástí nabídky bude vedle originálu záruční listiny též její prostá kopie.  

 

11.5. V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky se za doklad považuje písemné 

prohlášení pojistitele v záruční listině obsahující závazek vyplatit zadavateli, za 

podmínek stanovených v ustanovení § 67 odst. 7 ZVZ, pojistné plnění. V případě jistoty 

poskytnuté formou pojištění záruky musí být pojistná smlouva uzavřena tak, že 

pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je 

zadavatel. Uchazeč je povinen zajistit platnost pojištění záruky po celou dobu zadávací 

lhůty. Uchazeč předloží originál záruční listiny přímo ve své nabídce, a to v tzv. 

eurodeskách, které budou pevně spojené s nabídkou, avšak originál záruční listiny bude 

z tzv. eurodesek vyjímatelný. Součástí nabídky bude vedle originálu záruční listiny též 

její prostá kopie. 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 17 - 

 

11.6. Pokud by uchazeč v rozporu se ZVZ nebo zadávacími podmínkami zrušil, změnil 

nabídku, nebo odmítl-li by uzavřít smlouvu podle ustanovení § 82 odst. 2 a 4 ZVZ anebo 

nesplnil-li povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy podle 

ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ, má zadavatel dle ustanovení § 67 odst. 7 ZVZ právo na 

plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění záruky anebo mu připadá 

poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 

 

11.7. U nabídek podaných společně více uchazeči je nutné poskytnout vždy jen jednu bankovní 

záruku nebo pojištění záruky. Nelze tedy poskytnout jistotu ve formě složených 

bankovních záruk anebo složených pojištění záruk, tzn. je nepřípustné, aby někteří nebo 

všichni členové sdružení předložili více bankovních záruk nebo více pojištění záruk nebo 

jejich kombinaci v určité výši, jejichž celkový součet by se rovnal celkové výši jistoty 

(bankovní záruky nebo pojištění záruky) požadované zadavatelem. 

 

11.8. Podal-li uchazeč námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky před uzavřením 

Smlouvy nebo proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím 

řízení a zadavatel těmto námitkám vyhověl a své rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky nebo o vyloučení uchazeče zrušil, je uchazeč povinen zadavateli předložit 

potvrzení banky, která příslušnou bankovní záruku vydala, resp. potvrzení pojistitele 

v případě pojištění záruky, že platnost takové záruky, resp. pojištění záruky nebyla a 

nebude skončena na základě zrušeného rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky nebo o vyloučení uchazeče, případně předložit bankovní záruku novou, resp. 

předložit nové písemné prohlášení ve věci pojištění záruky. Pokud uchazeč nepředloží 

potvrzení banky či pojistitele nebo novou bankovní záruku či písemné potvrzení ohledně 

pojištění záruky dle předchozí věty nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení 

rozhodnutí, kterým zadavatel zrušil své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo o 

vyloučení uchazeče, bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen. Ustanovení předchozích 

vět tohoto článku zadávací dokumentace platí i pro případ, že bylo rozhodnutí zadavatele 

o výběru nejvhodnější nabídky nebo o vyloučení uchazeče z účastí v zadávacím řízení 

zrušeno Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže na základě návrhu dle ustanovení § 

113 a násl. ZVZ. 

 

11.9. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že uchazeč, který podal námitky proti 

rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nebo rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení nebo návrh Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže podle ustanovení § 113 a násl. ZVZ, odpovídá za zachování 

platnosti bankovní záruky anebo pojištění záruky po dobu, než bude o jeho námitkách 

nebo o návrhu podle ustanovení § 113 a násl. ZVZ zadavatelem nebo Úřadem pro 

ochranu hospodářské soutěže s konečnou platností rozhodnuto.  

 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 

NABÍDEK 

 

12.1. Nabídky lze podat nejpozději do 31.8.2016 do 9:00 hodin.  
 

12.2. Nabídky lze podávat ve lhůtě pro podávání nabídek v listinné podobě v souladu 

s ustanovením § 68 odst. 2 a 3 ZVZ a ustanovením § 69 ZVZ.  

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 18 - 

 

12.3. Nabídky v listinné podobě lze zaslat zadavateli poštou, prostřednictvím kurýra či jiného 

přepravce na adresu sídla zadavatele: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., Na 

Vlečce 177, 360 01 Otovice, nebo doručit osobně do podatelny na téže adrese v prvním 

nadzemním podlaží budovy v pracovních dnech (Po – Pá) od 7:00 do 14:30 hodin. 

V případě zaslání nabídky je nutné, aby nabídky byly na uvedenou adresu zadavatele 

doručeny nejpozději do konce lhůty k podání nabídek. Za okamžik převzetí zadavatelem 

je považováno faktické převzetí nabídky. Později doručené nabídky se neotvírají a 

nebudou posuzovány. 

 

12.4. Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů, včetně vyplněného návrhu Smlouvy, 

bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Součástí nabídky 

musí být také doklad, z něhož plyne právo oprávněné osoby jednat jménem uchazeče. 

 

12.5. Podává-li více dodavatelů společnou nabídku, uvedou ve společné nabídce, který 

z účastníků sdružení je za uchazeče v zadávacím řízení oprávněn jednat a rovněž adresu, 

na kterou mají být uchazeči zasílány písemnosti. Odeslání a doručení písemnosti na tuto 

adresu se považuje za odeslání a doručení každému účastníkovi společné nabídky. 

 

12.6. Varianty nabídky se nepřipouští. 

 

12.7. Uchazeči předloží nabídku včetně všech požadovaných dokumentů a příloh seřazenou 

podle požadavků zadavatele (viz odstavec 12.9. článku 12. zadávací dokumentace). 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

12.8. Nabídky, které budou neúplné, podmíněné, nečitelné, nejasné nebo jinak nesprávné 

mohou být podle okolností vyřazeny a uchazeč bude vyloučen z účasti v zadávacím 

řízení. 

 

12.9. Nabídka v listinné podobě bude zpracována v 1 písemném vyhotovení, vytištěném na 

bílém papíru formátu A4 nesmazatelnou formou, bez přepisů, škrtů a jiných korekcí 

informací. Nabídka musí mít jednotlivě očíslované strany zabezpečené proti manipulaci 

s jednotlivými listy včetně příloh, tj. provázané šňůrkou s přelepením volných konců a 

opatřené na přelepu razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídka v listinné podobě bude zadavateli doručena v jedné uzavřené a zapečetěné 

obálce, opatřené přelepkami a razítky uchazeče, zřetelně označené nápisem: 

NEOTVÍRAT NABÍDKA VZ – „Nákup posypové soli (NaCl)“ 

Na obálce bude uvedena adresa uchazeče, kam má být zasláno případné oznámení dle 

ustanovení § 71 odst. 5 ZVZ. 

 

Požadovaná struktura nabídky: 

A. Krycí list nabídky dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace. 

B. Druhý list nabídky - obsah nabídky s uvedením názvů kapitol, stran (popř. listů) a 

počet příloh a údaj o celkovém počtu stran (popř. listů) předložené nabídky. 

C.  Doklad prokazující způsob jednání a podepisování za uchazeče (výpis z OR, 

platná plná moc v originále nebo úředně ověřené kopii apod.). 

D. Dopis nabídky, položkový rozpočet dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 19 - 

 

E. Zvláštní příloha k nabídce dle přílohy č. 3 této zadávací dokumentace. 

F. Seznam subdodavatelů dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. 

G. Doklady o prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

uchazečů, včetně dokladů prokazujících splnění kvalifikace prostřednictvím 

subdodavatele nebo v rámci společné nabídky – Čestné prohlášení dle přílohy č. 

5, včetně příloh, Čestné prohlášení dle přílohy č. 6. 

H.  Smlouva dle ustanovení § 51 odst. 6 ZVZ mezi dodavateli, kteří předkládají 

společnou nabídku / Smlouva dle ustanovení § 51 odst. 4 ZVZ mezi dodavatelem 

a subdodavatelem včetně dokladů prokazujících splnění základního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 53 odst. 1, písm. j) ZVZ a profesního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem. 

I.  Všeobecné informace o uchazeči dle přílohy č. 8 této zadávací dokumentace. 

J. Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu dle zákona 

č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou dle 

přílohy č. 9 této zadávací dokumentace. 

K. Přehled plných mocí dle přílohy č. 10 této zadávací dokumentace, včetně příloh. 

L. Seznam subdodavatelů u nabídek předpokládajících splnění zakázky s pomocí 

jiných osob (subdodavatelů) nebo čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebude mít 

subdodavatele dle přílohy č. 11 této zadávací dokumentace. 

M. Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně dle přílohy č. 12 této 

zadávací dokumentace. 

N. Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele nebo čestné prohlášení, že uchazeč takovýto 

seznam nemůže sestavit, jelikož nemá žádné statutární orgány nebo členy 

statutárních orgánů, kteří by v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání 

nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele dle 

přílohy č. 13 této zadávací dokumentace. 

O. Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 

lhůtě pro podání nabídek dle přílohy č. 14 této zadávací dokumentace. 

P. Doklady o prokázání technických kvalifikačních předpokladů – čestné prohlášení 

uchazeče a osvědčení objednatele významných zakázek dle přílohy č. 7, včetně 

příloh dle této zadávací dokumentace, podíl rozpustných a nerozpustných látek 

v nabízené posypové soli dle přílohy č. 15, včetně prohlášení výrobce, doklad o 

skladbě zrnitosti dodávané posypové soli dle přílohy č. 15, včetně rozboru 

posypové soli, chemický rozbor soli, včetně požadovaných příloh dle přílohy č. 15 

této zadávací dokumentace, čestné prohlášení o garantované délce nespékavosti 

dodávané posypové soli, včetně prohlášení výrobce dle přílohy č. 16 zadávací 

dokumentace, bezpečností list dle přílohy č. 17 zadávací dokumentace, prohlášení 

o garanci dodávek dle přílohy č. 18 zadávací dokumentace. 

Q. Obchodní podmínky navrhované uchazečem dle přílohy č. 19 této zadávací 

dokumentace.  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 20 - 

 

R.  Návrh Smlouvy dle přílohy č. 21 podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za uchazeče.  

S. Doklad o složení jistoty. 

Výše uvedené části nabídky budou zřetelně označeny předělovými, barevnými listy.  

Zadavatel si dovoluje požádat uchazeče, aby k nabídce v listinné podobě přiložili Návrh 

Smlouvy též v elektronické podobě na datovém nosiči (CD) ve formátu kompatibilním s 

MS WORD (doc, docx). V případě rozporu mezi textem dokumentu v listinné a 

elektronické podobě má přednost verze listinná. 

 

 

13. MÍSTO A ČAS OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

13.1. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 31.8.2016 v 09:15 hodin v sídle 

zadavatele na adrese:  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., Na Vlečce 177, 360 01 Otovice, II. patro, 

místnost č. 307. 

 

13.2. Otevírání obálek mají právo se účastnit osoby oprávněné jednat za uchazeče, jejichž 

nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek nebo max. 1 zástupce, 

který se prokáže zmocněním jednat za tohoto uchazeče. Oprávnění zástupci uchazečů se 

musí prokázat písemnou plnou mocí podepsanou statutárním zástupcem uchazeče, pokud 

jím sami nejsou a dále musí mít u sebe výpis z obchodního rejstříku pro prokázání 

oprávněné osoby, která plnou moc podepsala. Otevírání obálek jsou oprávněni se dále 

zúčastnit členové komise pro otevírání obálek, členové komise pro hodnocení nabídek, 

zástupci zadavatele. 

 

 

14. ZADÁVACÍ LHŮTA  

 

14.1. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, činí 120 kalendářních dnů ode 

dne skončení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel oznámí výběr nejvhodnější nabídky 

kdykoli během této lhůty při respektování ustanovení § 81 ZVZ. Zadávací lhůta se 

prodlužuje či staví v souladu s ustanovením § 43 ZVZ.  

 

 

15. ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

15.1. Zadavatel je oprávněn doplnit či změnit zadávací dokumentaci před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek, a to i v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 ZVZ.  

 

15.2. Každá změna bude tvořit součást zadávací dokumentace a bude uveřejněna na profilu 

zadavatele a odeslána všem známým uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Každý uchazeč si 

ověří, zda obdržel všechny změny zadávací dokumentace vydané před podáním své 

nabídky, a to též kontrolou změn zadávací dokumentace uveřejněných na profilu 

zadavatele. 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 21 - 

 

15.3. Pro případ, že zadavatel změní zadávací dokumentaci po podání nabídky některými 

dodavateli, vrátí těmto uchazečům jejich nabídku, aniž by ji otevíral. Uchazeč je následně 

oprávněn podat novou nabídku.  

 

 

16. ZÁVĚREČNÉ POKYNY, DOPORUČENÍ A UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE  

 

16.1.  Uchazeči podají svoji nabídku na celý předmět veřejné zakázky, jak je požadováno 

v zadávací dokumentaci. Nabídky podané na plnění pouze části předmětu veřejné 

zakázky nebudou přijaty. Veřejná zakázka tedy není dělena na části ve smyslu ustanovení 

§ 98 ZVZ.  

 

16.2. Podáním své nabídky uchazeč akceptuje podmínky tohoto zadávacího řízení, kterými se 

bude řídit Smlouva a které jsou součástí této zadávací dokumentace.  

 

16.3. Od uchazečů se očekává, že pečlivě vyplní všechny formuláře, přílohy a splní všechny 

termíny a podmínky obsažené v této zadávací dokumentaci. Nedostatky v podání nabídek 

nebo v poskytování požadovaných informací a dokumentace nerespektující v jakémkoliv 

ohledu zadávací dokumentaci mohou mít podle okolností za následek vyřazení nabídky a 

vyloučení uchazeče. 

 

16.4. Zadavatel si vyhrazuje v celém procesu posuzování a hodnocení nabídky právo provádět 

taková ověřování informací předložených s nabídkou, která může hodnotící komise 

považovat za potřebná, včetně ověřování věrohodnosti čestných prohlášení a ověřování 

informací u třetích stran.   

 

16.5. Zadavatel si je plně vědom, že dle ustanovení § 44 odst. 1 ZVZ za správnost a úplnost 

zadávacích podmínek odpovídá zadavatel. Současně však v zájmu předejití následných 

požadavků vybraného dodavatele zadavatel žádá uchazeče, aby poté, co si prostudují 

zadávací dokumentaci vč. jejích příloh, v případě zjištění nesrovnalostí vznášeli u 

zadavatele v rámci práva na poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám 

dle ustanovení § 49 ZVZ neprodleně dotazy a připomínky k zadávacím podmínkám, 

jejichž nedílnou součástí jsou zadávací dokumentace a její přílohy.  

 V případě zjištění jakýchkoliv nejasností či údajových nesrovnalostí v zadávacích 

podmínkách, nechť své dotazy a připomínky uchazeči sdělí zadavateli i po lhůtě pro 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tímto opatřením zadavatel sleduje jednak 

možnost případné nesrovnalosti zjištěné v zadávacích podmínkách ještě před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek v souladu s dikcí ustanovení § 6 a § 40 odst. 3 ZVZ opravit, 

doplnit či jinak upravit, aby tyto dokumenty byly obsahově vzájemně v souladu a dále 

aby v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 ZVZ prodloužil lhůtu pro podání nabídek. 

 

16.6. Uchazečům se v jejich vlastním zájmu doporučuje, aby si při stanovení nabídkové ceny 

ve vztahu k její úplnosti a následnému nepřekročení provedli prověrku zadávací 

dokumentace a jejich příloh, dále zda tato dokumentace nemá zřejmé chyby či 

nedostatky, zda neobsahuje řešení, materiály, konstrukce nebo technické, technologické a 

pracovní postupy, které se mohou podle odborného názoru uchazeče nebo zkušeností 

z předchozích jiných obdobných zakázek ukázat jako nevhodné. 

 

16.7. Uchazeč nemá právo na úhradu žádných výloh souvisejících s účastí v zadávacím řízení. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 22 - 

 

 

16.8. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v kterémkoliv případě uvedeném 

v ustanovení § 84 ZVZ.  

 

 

17. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PŘÍLOHY 

 

 Zadávací dokumentace obsahuje následující přílohy: 

 

 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 Příloha č. 2 – Dopis nabídky, položkový rozpočet 

 Příloha č. 3 – Zvláštní příloha k nabídce 

 Příloha č. 4 – Seznam subdodavatelů 

 Příloha č. 5 – Čestné prohlášení 

 

 Příloha č. 6 – Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku 

 Příloha č. 7 – Seznam významných dodávek 

 Příloha č. 8 – Všeobecné informace o uchazeči 

 Příloha č. 9 – Závazek integrity 

 Příloha č. 10 – Přehled plných mocí 

 Příloha č. 11 – Zadání dílčích dodávek 

 Příloha č. 12 – Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně 

 Příloha č. 13 – Seznam statutárních orgánů / členů statutárních orgánů 

 Příloha č. 14 – Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10 % 

 Příloha č. 15 – Kvalita soli, Podíl rozpustných a nerozpustných látek, skladba 

zrnitosti soli, chemický rozbor soli 

 Příloha č. 16 – Záruka nespékavosti soli 

 Příloha č. 17 – Bezpečnostní list 

 Příloha č. 18 – Garance dodávek a zásob 

 Příloha č. 19 – Obchodní podmínky navrhované uchazečem, které jsou předmětem 

hodnocení 

 Příloha č. 20 – Místa plnění 

 Příloha č. 21 – Návrh Kupní smlouvy, včetně příloh: č. 1 Vzor Předávacího 

protokolu, č. 2 Parametry Zboží, č. 3 Zvláštní příloha k nabídce, č. 4 Oceněný soupis 

dodávek, č. 5 Místa plnění a kontaktní údaje Kupujícího pro jednotlivá místa dodání 

posypové soli  

 Příloha č. 22 – Doklad o složení jistoty 

 

 

V Otovicích dne 8. července 2016 

 

 

 

 

 

      _____________________________________ 

          za zadavatele 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 23 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

- PŘÍLOHY  

 
[Poznámka pro uchazeče: barevně označené údaje musí být doplněny před podáním nabídky. 

Text v této závorce bude vypuštěn] 

 

 
 

Pokyny k vyplnění příloh/formulářů: 

 

1. Uchazeč je povinen doplnit všechny údaje požadované ve formulářích. 

2. Dle potřeby je uchazeč oprávněn připojit další listy. 

3. V případě, že se některý údaj určený ve formuláři k doplnění na uchazeče nevztahuje, musí u 

něj uchazeč uvést „Netýká se“, se stručným vysvětlením důvodu. 

4. Tam, kde ponechává formulář uchazeči na volbě mezi několika možnými alternativami, zvolí 

uchazeč vždy pouze jednu z nich a ostatní z formuláře odstraní. 

5. Uchazeč odstraní z formuláře všechny poznámky pod čarou a instrukce pro vyplnění.  

6. Osoba podepisující každý formulář zaručuje pravdivost a přesnost všech v něm uvedených 

údajů. 

7. Informace obsažené ve formulářích budou předmětem posuzování splnění zadávacích 

podmínek. Za přesnost vyplnění formuláře, jeho úplnost a kompletnost připojené 

dokumentace odpovídá uchazeč.  

8. Absence nebo nesprávné vyplnění údajů uvedených ve formulářích nebo chybějící přílohy 
mohou mít podle okolností za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z účasti v 

zadávacím řízení.   

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 24 - 

 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY UCHAZEČE  
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Nákup posypové soli (NaCl)“ 

PRO: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 

Údaje o uchazeči: 

Název: [bude doplněno] 

 

Právní forma: [bude doplněno] 

 

Sídlo: [bude doplněno] 

 

IČO: [bude doplněno] 

 

DIČ: [bude doplněno] 

 

Identifikátor datové schránky: [bude doplněno] 

 

Statutární orgán: [bude doplněno] 

 

Pověřený zástupce – osoba 

oprávněná jednat za uchazeče: 

[bude doplněno] 

 

Kontaktní osoba: 

Jméno a příjmení: [bude doplněno] 

 

Telefon: [bude doplněno] 

 

Fax: [bude doplněno] 

 

E-mail: [bude doplněno] 

 

Úplná adresa pro poštovní styk: [bude doplněno] 

 

Nabídková cena: 

Celková nabídková cena 

bez DPH 

DPH v sazbě [bude 

doplněno]% 
Celková nabídková cena včetně 

DPH 

[bude doplněno] 

 

[bude doplněno] 

 

[bude doplněno] 

 

Datum: [bude doplněno] 

 

      ___________________________   

      [obchodní firma uchazeče, 

      jméno, příjmení, funkce a 

podpis oprávněné osoby (osob)]  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 25 - 

 

Příloha č. 2 

DOPIS NABÍDKY, POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Nákup posypové soli (NaCl)“ 

PRO: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 

Řádně a úplně jsme se seznámili se zněním zadávací dokumentace veřejné zakázky „Nákup 

posypové soli (NaCl)“, včetně podmínek Kupní smlouvy (dále „Smlouva“) a jejích příloh, 

dalších souvisejících dokumentů.  

 

Položkový rozpočet - Tímto nabízíme realizaci dodávek v souladu s touto nabídkou za 

následující cenu:  

 
 Cena za 1 tunu (v Kč) bez 

DPH 

Cena za 1 tunu (v Kč) s DPH 

Sůl dodaná uchazečem 

v období od 1. 10. 2016 

do 31. 3. 2017 a od 

1.11.2017 do 31.3. 2018 

a od 1.11.2018 do 

31.3.2019 (ZIMNÍ SŮL) 

včetně dopravy 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

Sůl dodaná uchazečem 

v období od 1. 4. 2017 

do 31. 10. 2017 a od 

1.4.2018 do 31.10.2018 a 

od 1.4.2019 do 30.9.2019 

(LETNÍ SŮL) včetně 

dopravy 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

Cena celkem 

(Nabídková cena, jejíž 

hodnotu uchazeč uvede 

v Krycím listu nabídky) 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

 

Součástí této nabídky je oceněný soupis dodávek obsahující jednotkové ceny za realizaci 

jednotlivých dodávek dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 

jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny dodávky 

poskytované v rámci zakázky. 

 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 

nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 

příloha k nabídce (příloha č. 3 zadávací dokumentace) tvoří součást tohoto dopisu nabídky. 

 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

(a) Smlouva 

(b) Příloha č. 1 Vzor Předávacího protokolu 

(c) Příloha č. 2 Parametry Zboží 

(d) Příloha č. 3 Zvláštní příloha k nabídce 

(e) Příloha č. 4 Oceněný soupis dodávek 

(f) Příloha č. 5 Místa plnění a ´kontaktní údaje kupujícího pro jednotlivá místa 

dodání posypové soli 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 26 - 

 

(g) [Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 

v příloze č. 12 zadávací dokumentace)] 

 

[Poznámka pro uchazeče: barevně označený dokument bude zahrnut pouze, je-li relevantní. Text 

v této závorce bude vypuštěn]  

 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 21 

zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky (soupisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.  

 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s realizací dodávek v termínu jejich zahájení a dokončíme 

dodávky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro realizaci příslušných dodávek. 

 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 

shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 

v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 

měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

 

 

Podpis _________________________________ funkce ______________________________ 

 

 

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení ____________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Adresa _____________________________________________________________________ 

 

Datum ________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 27 - 

 

Příloha č. 3 

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE  

Název zakázky: „Nákup posypové soli (NaCl)“ 

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky „Nákup 

posypové soli (NaCl)“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 

v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:  

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují  

(a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem 

ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou 

osobou a dále  

(b) stroje a strojní vybavení  

(i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče 

ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou osobou nebo  

(ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro 

realizaci dodávek, jež jsou předmětem této zakázky. 

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit zakázku vlastními 

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem 

uvažované subdodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný 

subdodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve 

formuláři v příloze č. 11 zadávací dokumentace), jíž je tato příloha k nabídce součástí. 

Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené době před jejich zamýšleným 

uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu 

uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 

schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných 

subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.  

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy, nebo v případě, že plnění Smlouvy přesahuje 1 rok, do 

28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam subdodavatelů, ve 

kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky uhradili více než 10 %  

a) z celkové ceny veřejné zakázky,  

b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba 

plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.  

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.  

Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků 

akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, 

vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby 

smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, 

jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši 

žádost. 

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace dodávek budeme dodržovat veškeré smluvní a 

technické podmínky stanovené zadávací dokumentací a jejími přílohami. 

 

Datum: [bude doplněno] 

      __________________________   

      [obchodní firma uchazeče, 

      jméno, příjmení, funkce a 

podpis oprávněné osoby (osob)]  

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 28 - 

 

Příloha č. 4 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ  
 

Společnost [bude doplněno], 

se sídlem: [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 

doplněno], 

 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na dodávky „Nákup posypové soli (NaCl)“, ev. č. dle 

Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen „dodavatel“), 

 

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 

než 10 % [z celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem 

v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok]. 

 

Obchodní firma nebo název nebo 

jméno a příjmení subdodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) 

a sídlo subdodavatele 

Údaj v %, kolik bylo 

subdodavateli 

uhrazeno za plnění 

subdodávky [z celkové 

ceny veřejné zakázky / 

z části ceny veřejné 

zakázky uhrazené 

zadavatelem v jednom 

kalendářním roce 

pokud doba plnění 

veřejné zakázky 

přesahuje 1 rok] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

 

 [alternativa A 

Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti. 

  

nebo 

 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 29 - 

 

alternativa B 

Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 

společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 

základního kapitálu subdodavatele:  

 

 

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

 

] 

 

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]  

  

 

         

        

 ____________________________   

 [obchodní firma uchazeče, 

       jméno, příjmení, funkce a  

 podpis oprávněné osoby (osob)]  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 30 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULÁŘE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE, JINÝCH 

ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ 

- DALŠÍ PŘÍLOHY 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 31 - 

 

Příloha č. 5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Společnost [bude doplněno], 

se sídlem: [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 

doplněno], 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Nákup posypové soli 

(NaCl)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen „uchazeč“), prokazuje 

splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), níže uvedeným způsobem. 

 

Uchazeč 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ 

dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů nebo obdobné evidence pro 

všechny právnické a fyzické osoby, pro něž jsou zákonem a zadávací dokumentací 

požadovány. 

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až l) ZVZ 

tímto čestně prohlašuje, že dle písmene: 

 (c) nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 2983 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník),  

 (d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 

návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 (e) není v likvidaci, 

 (f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak 

v České republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání nebo bydliště, 

 (g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště, 

 (i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, ani mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

 (j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 (k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů), 

 (l) vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v 

posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 

ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu.  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 32 - 

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. f) ZVZ 

dokládá v příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že uchazeč nemá 

zachyceny v evidenci daní daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání nebo bydliště.  

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. h) ZVZ 

dokládá v příloze potvrzení příslušného orgánu či instituce prokazující, že uchazeč nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště.  

 v souladu s požadavky § 54 písm. a) a b) ZVZ 

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, případně zadavatelem požadované čestné 

prohlášení; 

a dále přikládá doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu požadovaném zadávací 

dokumentací. 

 

Toto prohlášení činí uchazeč na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]    

 

              

             

      ____________________________   

      [obchodní firma uchazeče, 

      jméno, příjmení, funkce a  

podpis oprávněné osoby (osob)]  

 

Přílohy: 

 

[bude doplněno] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 33 - 

 

Příloha č. 6 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI 

SPLNIT VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Společnost [bude doplněno], 

se sídlem:  [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 

doplněno], 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Nákup posypové soli 

(NaCl)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] („uchazeč“), 

 

tímto prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit řádně a včas výše uvedenou 

veřejnou zakázku. 

 

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]    

 

             

             

      ____________________________   

        [obchodní firma uchazeče, 

      jméno, příjmení, funkce a  

podpis oprávněné osoby (osob)] 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 34 - 

 

Příloha č. 7 
SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK 

 

Společnost [bude doplněno], 

se sídlem: [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 

doplněno], 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Nákup posypové soli 

(NaCl)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] („uchazeč“), tímto čestně 

prohlašuje, že řádně realizoval dále uvedené dodávky ve smyslu kvalifikačního předpokladu dle  

odstavce 6.5. písm. a) článku 6. zadávací dokumentace shora uvedené veřejné zakázky: 

 
V souladu s příslušnými ustanoveními zákona a zadávací dokumentací přikládá uchazeč k 

uvedenému seznamu významných dodávek odpovídající osvědčení objednatelů (reference) o 

řádném plnění a/nebo smlouvy s objednateli a doklady o uskutečnění plnění. 

 
V [bude doplněno] dne [bude doplněno]   

             

       ____________________________  

        [obchodní firma uchazeče, 

        jméno, příjmení, funkce a  

         podpis oprávněné osoby (osob)]  

Přílohy:  
 

[bude doplněno] 

Název 

zakázky / 

Druh dodávek 

(vypovídající 

stručný popis 

dodávek) 

Celková cena 

dodávek, za 

něž byl 
uchazeč 

odpovědný 

v Kč nebo 
ekvivalentu 

Kč 

Specifikace 

realizovaných 

dodávek 

Doba a 

místo 

plnění dle 
smlouvy  

Datum 

zahájení 

realizace 
dodávek 

Datum 

ukončení  

realizace 
dodávek   

Objednatel  

a údaj, o tom, zda 

byl objednatel 
spokojen 

s kvalitou 

realizovaných 
dodávek a 

dodržením 

smluvních 
podmínek  

 

Dodavatel 

(D)  nebo 

subdoda-
vatel (S) 

Byly 

dodávky, 

které jsou 
předmětem 

zakázky, již 

dokončeny / 
předány 

objednateli? 

Ano / Ještě 
ne 

(Smlouva 

probíhá) / 
Ne 

         

         

         

         

         



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 35 - 

 

Příloha č. 8 

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI 

 

1. Obecné údaje 

Obchodní firma: [bude doplněno], 

Sídlo: [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

DIČ: [bude doplněno], 

Zápis v obchodním rejstříku: [bude doplněno] 

Telefon / Fax: [bude doplněno] / [bude doplněno]  

E-mail pro komunikaci se zadavatelem: [bude doplněno] 

Právní forma uchazeče je: [bude doplněno] 

Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou): [bude doplněno] 

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): [bude doplněno] 

 

2. Vedení 

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména a 

státní příslušnost generálního ředitele, případně statutárního ředitele, ředitelů divizí a jejich 

zástupců):  

 

[bude doplněno] 

 

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky 

Uchazeč působí jako dodavatel: [bude doplněno] let, z toho 

 v České republice: [bude doplněno] let 

 v zemi registrace: [bude doplněno] let 

 v zahraničí: [bude doplněno] let 

 

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): [bude doplněno] 

 

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy a 

sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / subdodavatelské 

/ jiné společnosti): [bude doplněno]  

 

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem (vyplní se za 

předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností): [bude doplněno]  

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]    

  

                    ____________________________  

       [obchodní firma uchazeče, 

       jméno, příjmení, funkce a  

podpis oprávněné osoby (osob)]  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 36 - 

 

Příloha č. 9 

ZÁVAZEK INTEGRITY 
 

Pro: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Od: [obchodní firma, IČO a sídlo uchazeče] 

 

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 

hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o 

změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže“), ve znění pozdějších 

předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 

hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na dodávky „Nákup posypové soli 

(NaCl)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále „Veřejná zakázka“). 

 

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 

zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 

jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 

s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 

dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 

zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že 

Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 

osoby v naší organizaci, které je zodpovědná za dodržení tohoto závazku. 

 

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti kupní 

smlouvy (dále „Smlouva“) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k 

níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 

zajištění dodržení tohoto závazku. 

 

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 

statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 

pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v 

souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 

let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 

zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 

propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 

zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 

spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 

žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, 

případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se 

Smlouvou. 

 

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam: 

 

 Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 

nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 

osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo s 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 37 - 

 

realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 

způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání. 

 

 Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 

nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 

zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 

nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a 

zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo 

mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele. 

 

 Objednatel (Employer) je Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., Na Vlečce 177, Otovice. 

 

 Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 

řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 

veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 

úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 

vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace. 

 

 Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 

podvodným jednáním. 

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]   

 

             

             

      ____________________________   

      [obchodní firma uchazeče, 

       jméno, příjmení, funkce a  

 podpis oprávněné osoby (osob)]  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 38 - 

 

Příloha č. 10 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ 

 

Společnost [bude doplněno], 

se sídlem: [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 

doplněno], 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Nákup posypové soli 

(NaCl)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] („uchazeč“), zmocnila v 

souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky 

následující osobu či osoby: 

[bude doplněno] 

[doplnit výčet úkonů, k nimž bylo uděleno zmocnění] 

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k 

tomuto dokumentu. 

 

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]   

 

             

             

      ____________________________   

      [obchodní firma uchazeče, 

       jméno, příjmení, funkce a  

 podpis oprávněné osoby (osob)]  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 39 - 

 

Příloha č. 11 

ZADÁNÍ DÍLČÍCH DODÁVEK 

 

Společnost [bude doplněno], 

se sídlem: [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 

doplněno], 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Nákup posypové soli 

(NaCl)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno], 

 

[alternativa A 

část veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím subdodavatelů 

 

tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah 

dodávek, které v souladu se smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:  

 

Dodávky zadávané 

subdodavateli 
Obchodní firma a sídlo 

subdodavatele 

 

% hodnoty 

poddodávky 

z přijaté ceny  

Zkušenosti s realizací dodávek 

posypové soli (uvést detaily) 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

CELKEM %   

 

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 

rozsahu dodávek, což uchazeč dokládá závazným písemným prohlášením každého 

subdodavatele o budoucí spolupráci, podepsaným osobami oprávněnými jednat jménem či za 

subdodavatele, ve kterém je obsažen také závazek subdodavatele, že v případě zadání veřejné 

zakázky uchazeči bude akceptovat závazek podílet se na plnění veřejné zakázky ve stanoveném 

rozsahu. 

 

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl na 

realizaci dodávek se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 

udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere na 

vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů. 

 

Přílohy:  
 

[bude doplněno] 

 

nebo  

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 40 - 

 

 

alternativa B 

veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatelů 

tímto prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky jiným 

osobám. 

]  

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]   

 

 

 

             

         __________________________   

      [obchodní firma uchazeče, 

       jméno, příjmení, funkce a  

 podpis oprávněné osoby (osob)]  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 41 - 

 

Příloha č. 12 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB  

PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ 

 

Obchodní firma vedoucího účastníka: [bude doplněno] 

 

Sídlo vedoucího účastníka: [bude doplněno] 

 IČO [bude doplněno] DIČ [bude doplněno]  

Zápis v obchodním rejstříku: [bude doplněno] 

 Telefon / Fax [bude doplněno] / [bude doplněno]  

 

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 

účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své pobočky): [bude 

doplněno] 

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: [bude doplněno]  

 Telefon / Fax [bude doplněno] / [bude doplněno]  

  

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku 

 i) [bude doplněno] 

 ii) [bude doplněno] 

 iii) [bude doplněno] atd.  

 

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: [bude doplněno] 

  

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 

vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s 

veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 

nerozdílně („Smlouva“) 

i) Datum uzavření: [bude doplněno] 

 ii) Místo: [bude doplněno] 

 iii) Příloha – Smlouva  

 

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 

zakázky (v %) s uvedením druhu dodávek, které budou provedeny každým z nich [bude 

doplněno] 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]  

 

             

      ____________________________   

       [obchodní firma uchazeče, 

        jméno, příjmení, funkce a  

  podpis oprávněné osoby (osob)]  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 42 - 

 

Příloha č. 13 

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ STATUTÁRNÍCH 

ORGÁNŮ 
[předkládá pouze uchazeč, který je právnickou osobou] 

 

Společnost [bude doplněno], 

se sídlem: [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 

doplněno], 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Nákup posypové soli 

(NaCl), ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen „uchazeč“), v souladu s 

požadavky ustanovení § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam statutárních orgánů, resp. členů statutárních 

orgánů uchazeče, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 

pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele: 

 

 

jméno člena statutárního orgánu 

nebo název statutárního orgánu  

bydliště člena statutárního 

orgánu nebo sídlo 

statutárního orgánu 

datum narození 

statutárního orgánu 

nebo IČO statutárního 

orgánu  

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

 

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]  

  

 

             

      ____________________________   

       [obchodní firma uchazeče, 

       jméno, příjmení, funkce a  

 podpis oprávněné osoby (osob)]  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 43 - 

 

Příloha č. 14 

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE  

S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 % 
[předkládá pouze uchazeč, který má formu akciové společnosti] 

 

 

Společnost [bude doplněno], 

se sídlem: [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 

doplněno], 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Nákup posypové soli 

(NaCl)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen „uchazeč“), v souladu 

s požadavky ustanovení § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, tímto předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu. 

 

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]  

  

 

             

      ____________________________   

       [obchodní firma uchazeče, 

      jméno, příjmení, funkce a  

podpis oprávněné osoby (osob)]  

 

 

Přílohy:  
 

Seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 

kapitálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 44 - 

 

Příloha č. 15 

KVALITA SOLI 

PODÍL ROZPUSTNÝCH A NEROZPUSTNÝCH LÁTEK 

SKLADBA ZRNITOSTI SOLI 

CHEMICKÝ ROZBOR SOLI 

 
Váhový podíl NaCl v dodávané posypové soli, dle požadavku zadavatele, musí být minimálně 96 

% (při 0 % obsahu vody ve vzorku). Sůl nesmí vykazovat při dodání více než 2 váhová procenta 

stálé vlhkosti. 

 

Skladba zrnitosti odpovídá příslušným obecně závazným právním předpisům, zejména vyhlášce 

č. 104/1997 MDS, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, příloha 7, bod 8. 

 

Chemický rozbor nabízené kamenné posypové soli splňuje následující podmínky: 

 posypová sůl odpovídá obchodnímu názvu nabízené posypové soli,  

 byl proveden na vzorku, shodném s vzorkem ze zápisu o jeho odběru, který je přílohou 

této přílohy (dle TP 116 (technické podmínky schválené Ministerstvem dopravy ČR), 

podrobnosti v uvedených ČSN),  

 byl provedený akreditovanou zkušební laboratoří,  

 způsobem stanoveným v předpisu TP 116,  

 limity škodlivin v rozboru jsou seřazeny podle TP 116,  

 není starší než 3 měsíce ke dni lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Čestně prohlašuji a garantuji, že předkládaný rozbor posypové soli byl odebrán jako vzorek 

pouze a výhradně z dodávek posypové soli, které jsou určeny pro zadavatele pro plnění předmětu 

veřejné zakázky. 

 

Čestně prohlašuji, že garantujeme splnění výše uvedených podmínek po celou dobu realizace 

dodávek.  

 

 

 

Podpis: ……………………………………………….. 

(osoby nebo osob oprávněných podepisovat nabídku) 

 

 

Datum: [bude doplněno]  

     

Přílohy:  

[Protokoly o výsledcích analýz a chemických rozborů provedený akreditovanou laboratoří 

Prohlášení o vlastnostech podle CPR]  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 45 - 

 

Příloha č. 16 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - ZÁRUKA NESPÉKAVOSTI SOLI 
 

 

Čestně prohlašuji, že ručíme za nespékavost [obchodní název posypové soli] po dobu minimálně 

..........[minimálně 24 měsíců] měsíců. Veškerá dodávaná posypová sůl je ošetřena proti 

spékavosti prostředkem [uvede se název a chemický vzorec] a to v ……….. [uvede se 

dávkování] g/t. 

 

 

 

Podpis: ……………………………………………….. 

(osoby nebo osob oprávněných podepisovat nabídku) 

 

 

Datum: [bude doplněno]  

 

Přílohy:  

[Písemné a podepsané prohlášení výrobce (dodavatele) o záruce, včetně garantované délky 
záruky, a ošetření nabízené posypové soli proti spékavosti (viz shora), s uvedením názvu a 
množství použitého prostředku proti spékavosti.]   

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 46 - 

 

Příloha č. 17 

BEZPEČNOSTNÍ LIST 
 

Bezpečnostní list podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) číslo 1907/2006, případně 

dle aktuálně platného předpisu. 

 

 

 

Podpis: ……………………………………………….. 

(osoby nebo osob oprávněných podepisovat nabídku) 

 

 

Datum: [bude doplněno]  

 

Přílohy: 

 
[Bezpečnostní list]  

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 47 - 

 

Příloha č. 18 

GARANCE DODÁVEK A ZÁSOB 
 

Čestně prohlašuji, že výrobce [obchodní název posypové soli a název výrobce] garantuje 

v případě uzavření kupní smlouvy vyhrazení výrobní kapacity k realizaci celého objemu zakázky 

pro Údržbu silnic Karlovarského kraje, a.s. jak v letním, tak v zimním období viz tabulka. 

 

Bereme na vědomí, že zadavatel odebere v zimním období pouze množství posypové soli 

odpovídající průběhu zimního období a toto množství může být i nulové. 

 

Tabulka – garance dodávek 

Období Předpokládaný objem 

Letní období (do 31.10.)  

Nákup od výrobce během zimního období   

 

Čestně prohlašujeme, že realizujeme dodávku v zimním období roku 2016 od 1.10., pokud bude 

Smlouva uzavřena do [nejpozději 25.9.2016].  

 

V zimním období jsme schopni zajistit do 5 pracovních dnů ode dne vystavení objednávky (k 

realizaci dílčí dodávky) dodávku v objemu minimálně 200 tun.  

 

 

 

Podpis: ……………………………………………….. 

(osoby nebo osob oprávněných podepisovat nabídku) 

 

Datum: [bude doplněno]  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 48 - 

 

Příloha č. 19 

OBCHODNÍ PODMÍNKY NAVRHOVANÉ UCHAZEČEM, KTERÉ JSOU 

PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ 
 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Nákup posypové soli (NaCl)“ 

PRO: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
 

 
 

Název a obsah obchodní 

podmínky, která je 

předmětem hodnocení 

Požadavek na formu 

obchodní podmínky, kterou 

uchazeč musí dodržet 

Návrh obchodní podmínky 

uchazeče 

Nabídková cena letní 

posypové soli včetně dopravy  
v Kč bez DPH [bude doplněno] 

Nabídková cena zimní 

posypové soli včetně dopravy 
v Kč bez DPH [bude doplněno] 

Nejvyšší garantovaný % 

hmotnostní podíl posypové 

soli o zrnitosti frakce od 0,80 

do 3,15 mm zrnitosti 

v % [bude doplněno] 

Nejvyšší garantovaný % podíl 

NaCl 
v % [bude doplněno] 

Nejnižší hmotnostní podíl 

prachových částic do 0,16 mm  
v % [bude doplněno] 

Nejdelší garantovaná délka 

nespékavosti posypové soli 
v % [bude doplněno] 

 

 

 

Podpis: ……………………………………………….. 

(osoby nebo osob oprávněných podepisovat nabídku) 

 

Datum: [bude doplněno]  

   

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 49 - 

 

Příloha č. 20 

Místa plnění  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Středisko Adresa Max. [t] Kontaktní osoba Telefon E-mail 

Cheb Vrázova 10, 350 02 Cheb 1 600  

Bc. Josef Vacula 

 

602 548 549 

 

vacula.josef@uskk.cz 

Hazlov Vojtanovská 475, 350 02 Hazlov 1 600    

Velká Hleďsebe U Potoka 396, 354 71 Velká 

Hleďsebe   

1 900  

Jan Čedík 

 

353 504 442 

 

cedik.jan@uskk.cz 

Horní Slavkov Na Dole 684, 357 31 Horní 

Slavkov 

700    

Sokolov Chebská 282, 356 01 Sokolov 2 800  

Bc. Jiřina Bušová 

 

352 695 284 

 
busova.jirina@uskk.cz 

Krásná Lípa Krásná Lípa, 358 01 Krásná Lípa 1 600    

Otovice Na Vlečce 177, 362 01 Otovice 3 000  

Bc. Zdeněk Sopr 

 

602 567 126 

 

sopr.zdenek@uskk.cz 

Nejdek Lidická 914, 362 61 Nejdek 2 000    

Bochov Pražská 301, 364 71 Bochov 1 700  

Mašek Petr 

 

353 504 431 

 

masek.petr@uskk.cz 

Toužim Plzeňská 343, 364 01 Toužim 1 000    



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 50 - 

 

 

 

Příloha č. 21 

 

 

 

 

 

 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 

 

 

 

 

 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: „Nákup posypové soli (NaCl)“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 51 - 

 

 

Pokyny uchazečům k vyplnění Smlouvy: 

 

1. Uchazeč je povinen doplnit všechny údaje požadované v kupní smlouvě, formulářích a jejich 

přílohách. 

 

2. Dle potřeby je uchazeč oprávněn připojit další listy, tyto však nesmí měnit obsah smlouvy. 

 

3. V případě, že se některý údaj určený k doplnění na uchazeče nevztahuje, musí u něj 

dodavatel uvést „Netýká se“, se stručným vysvětlením důvodu. 

 

4. Tam, kde ponechává formulář uchazeči na volbě mezi několika možnými alternativami, zvolí 

uchazeč vždy pouze jednu z nich a ostatní z formuláře odstraní. 

 

5. Uchazeč odstraní ze Smlouvy, formuláře či přílohy všechny poznámky pod čarou a instrukce 

pro vyplnění.  

 

6. Osoba podepisující každý dokument zaručuje pravdivost a přesnost všech v něm uvedených 

údajů. 

 

7. Absenci nebo nesprávné vyplnění údajů uvedených ve Smlouvě, formulářích nebo chybějící 

přílohy bude zadavatel považovat za nesplnění zadávacích podmínek. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 52 - 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

1. Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.  
   se sídlem: Na Vlečce 177, PSČ 360 01 Otovice 

   IČO: 26402068 

   DIČ: CZ26402068 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, v oddílu B, vložka 1197 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Fialou, CSc., předsedou představenstva,                                                                                       

          Michalem Riško, místopředsedou představenstva 

 (dále jen „Kupující”) 

 

 a  

 

 

2. [uchazeč doplní svoji obchodní firmu] 

 se sídlem:   [doplní uchazeč] 

 IČO:    [doplní uchazeč] 

 DIČ:    [doplní uchazeč] 

 zapsaná v obchodním rejstříku: [doplní uchazeč] 

 zastoupená:    [doplní uchazeč] 

 (dále jen „Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“) 

 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, na základě výsledků zadávacího řízení „Nákup posypové soli 

(NaCl)“, zahájeného dne 8. července 2016 

 

 

I.  

DEFINICE 

1.1 V této Smlouvě mají následující výrazy uvedené s velkým počátečním písmenem níže 

přiřazený význam: 

 

„DPH“ znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

„Dokumentace“ má význam tomuto pojmu přiřazený v ustanovení čl. 3.3 této Smlouvy. 

 

„Faktura“ znamená účetní doklad vystavený Prodávajícím za účelem úhrady kupní ceny 

Kupujícím, který má náležitosti specifikované v čl. 7.6 této Smlouvy. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 53 - 

 

 

„Občanský zákoník“ je zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

„Odstranění vady“ má význam tomuto pojmu přiřazený v ustanovení čl. 8.9 této Smlouvy. 

 

„Pracovní den“ znamená pracovní den ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 284/2009 Sb., 

o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů. 

 

„Předávací protokol“ znamená předávací protokol o předání příslušného Zboží Prodávajícím 

Kupujícímu a o převzetí příslušného Zboží Kupujícím od Prodávajícího podepsaný v souladu 

s ustanovením čl. 5.2 této Smlouvy. Vzor Předávacího protokolu je obsažen v příloze č. 1 této 

Smlouvy. 

 

„Reklamace“ znamená postup Kupujícího a povinnosti Prodávajícího blíže popsané v čl. 8.4 až 

8.12 této Smlouvy. 

 

„Termín dodání“ má význam dle čl. 4.1 této Smlouvy. 

 

„Vytčení vady“ má význam uvedený v čl. 8.5 této Smlouvy. 

 

„Vytčená vada“ má význam uvedený v čl. 8.6 této Smlouvy. 

 

„Zadávací dokumentace“ znamená zadávací dokumentaci v zadávacím řízení veřejné zakázky 

na dodávky „Nákup posypové soli (NaCl)“, zahájené dne 8. července 2016, vyjma Smlouvy. 

 

„Záruční doba“ má význam uvedený v čl. 8.4 této Smlouvy. 

 

„Zboží“ znamená volně ložená prosátá posypová kamenná sůl (chlorid sodný), vhodná k posypu 

vozovek, chemicky ošetřená proti spékavosti a možná k použití se zkrápěním i bez zkrápění, 

jejíž bližší požadovaná specifika jsou obsažena v této Smlouvě, v přílohách ke Smlouvě a 

v Zadávací dokumentaci. 

 

 

II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Za podmínek, ve lhůtách a dobách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje 

Kupujícímu prodat a převést na něj vlastnické právo (dále jen „Zboží“), a Kupující 

se zavazuje od Prodávajícího Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu.  

 

 

III.  

ZBOŽÍ 

3.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci 

sjednaných v této Smlouvě, a v přílohách ke Smlouvě, kde jsou obsaženy konkrétní 

požadavky na Kupujícího na dodání Zboží.  

 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 54 - 

 

 

3.2 Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 

Zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v 

nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho 

řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím, včetně všech práv duševního 

vlastnictví. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k 

nerušenému a bezpečnému používání Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob 

včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. 

Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné 

právní předpisy ani žádná práva třetích osob. 

 

3.3 Prodávající je povinen dodat Zboží na základě předchozí žádosti Kupujícímu spolu se 

všemi doklady a dokumenty vztahujícími se ke Zboží ve smyslu ustanovení § 2087 a 2094 

Občanského zákoníku, jakož i se všemi doklady vyžadované Smlouvou a Zadávací 

dokumentací. Doklady a dokumenty musí být Kupujícímu předány v českém jazyce 

zároveň s příslušným Zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován pouze v 

cizojazyčné verzi, musí být Kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého jazyka.  

 

 Doklady a dokumenty, které Kupující požaduje dodat spolu s příslušným Zbožím, jsou 

zejména: 

 

(a) Rozbor (analýzu) posypové soli provedený akreditovanou laboratoří v rozsahu: 

stanovení obsahu NaCl ve vzorku při obsahu vody 0 %. Odběr vzorku musí být 

proveden nejdříve při nakládce na dopravní prostředek zajišťující dopravu na místo 

plnění, 

 

(b) Doklad o stáří dodávané posypové soli, a to ve formě dokladu – dodacího listu o 

nákupu soli od výrobce, resp. hlavního dodavatele 

 

(dále jen „Dokumentace“). 

 

 

IV.  

MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ 

4.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v 

následujícím předpokládaném množství a v následujících termínech: 

 

 v období od 01.10.2016 do 31.03.2017 (zimní období) cca. 4 tis. tun Zboží,  

 v období od 01.04.2017 do 31.10.2017 (letní období) cca. 12 tis. tun Zboží,  

 v období od 01.11.2017 do 31.03.2018 (zimní období) cca. 4 tis. tun Zboží,  

 v období od 01.04.2018 do 31.10.2018 (letní období) cca. 12 tis. tun Zboží, 

 v období od 01.11.2018 do 31.03.2019 (zimní období) cca. 4 tis. tun Zboží, 

 v období od 01.04.2019 do 30.09.2019 (letní období) cca. 12 tis. tun Zboží. 

 

Uvedené množství Zboží je pouze orientační a může se od skutečné potřeby Kupujícího 

v jednotlivých obdobích lišit, a to i výrazně. 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 55 - 

 

4.2 Zboží bude Prodávající dodávat do jednotlivých středisek Kupujícího na základě 

objednávek Kupujícího, které budou zejména obsahovat místo plnění, požadované množství 

Zboží, požadovaný termín dodání Zboží.  

 

4.3 Množství požadovaného Zboží v jednotlivých obdobích (zimní a letní období) může být 

Kupujícím požadováno k dodání, jak najednou, tak i v dílčích plněních určených 

Kupujícím. I v případě dodání zboží „najednou“ musí být respektována kapacita odběru 

jednotlivého místa dodání, tj. zejména s ohledem na nutnost součinnosti pracovníků 

Kupujícího při vykládce Zboží, přičemž nesmí dojít k zablokování manipulačních ploch 

míst dodání. Závoz tedy musí být rozložen do přiměřeného počtu vozidel a tyto musí 

dorazit v přiměřených časových odstupech v pracovní době Kupujícího. 

 

4.4 Termíny a množství požadovaného Zboží pro letní období (tj. pro letní předzásobení – 

období duben až říjen) budou Kupujícím stanoveny a zaslány Prodávajícímu vždy 

nejpozději do 30.04. příslušného kalendářního roku a Prodávající se zavazuje tyto termíny 

dodržet.  

 

4.5 V zimním období (období listopad až březen) je Prodávající povinen dodat Zboží 

v požadovaném množství vždy nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne vystavení 

objednávky Kupujícím. Přesný termín dodání a hodinu dodání příslušného Zboží v zimním 

období je Prodávající povinen Kupujícímu navrhnout nejpozději dva (2) Pracovní dny 

předem s určením harmonogramu dodání v rozmezí od 7:00 do 14:00 hodin s tím, že 

Kupující má právo takový termín či hodinu dle svých organizačních a technických potřeb 

pro Prodávajícího závazně změnit na jiný termín v rozmezí dvou (2) Pracovních dnů po 

termínu dodání navrhovaném Prodávajícím a/nebo jakoukoli hodinu v rozmezí od 7:00 do 

14:00 hodin. Termín dodání a hodina dodání budou následně potvrzeny Prodávajícímu ve 

zprávě Kupujícího zaslané Prodávajícímu nejpozději jeden (1) Pracovní den před 

stanoveným termínem dodání. Dodání Zboží Prodávajícím Kupujícímu před sjednaným 

Termínem dodání je možné pouze s předchozím písemným (elektronickým) souhlasem 

Kupujícího. Komunikace mezi Prodávajícím a Kupujícím ve věcech termínu dodání bude 

probíhat písemně (elektronicky) a/nebo prostřednictvím faxu. O dobu odkladu termínu 

dodání Zboží na základě žádosti Kupujícího, stejně jako o dobu prodlení Kupujícího s 

převzetím Zboží, se prodlužuje sjednaná lhůta plnění pro dodání Zboží a Prodávající tudíž 

není po tuto dobu v prodlení s plněním. 

 

4.6 Prodávající je povinen Zboží Kupujícímu dodat do sídla jednotlivých středisek Kupujícího 

na adresy: viz příloha č.5 Smlouvy. Za řádné splnění dodávky se považuje složení dodávky 

Zboží uvnitř skladovací haly na místě určeném Kupujícím. Prodávající není oprávněn 

požadovat uhrazení a Kupující neuhradí Prodávajícímu jakoukoli dodatečnou úhradu a/nebo 

dodatečné náklady Prodávajícího v souvislosti s dodáním příslušného Zboží na adresu 

určenou dle tohoto odstavce Smlouvy.  

 

 

V.  

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

5.1 Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle čl. 4.6 této 

Smlouvy, a to v termínu dodání a v hodině dodání dle čl. 4.2 této Smlouvy. Prodávající je 

povinen Zboží dodat v množství, druhu, technické specifikaci a kvalitě v souladu s touto 

Smlouvou a Zadávací dokumentací. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu prohlídku 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 56 - 

 

Zboží a ověření funkčnosti Zboží. Společně s dodáním Zboží je Prodávající povinen 

Kupujícímu předat veškeré dokumenty a doklady související se Zbožím a požadované ve 

smyslu ustanovení čl. 3.3 této Smlouvy. 

 

5.2 Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost a zkontroluje úplnost dokumentů 

a dokladů ve smyslu ustanovení čl. 3.3 této Smlouvy, sepíší Smluvní strany Předávací 

protokol. Současně s podpisem Předávacího protokolu je Prodávající povinen vystavit 

Kupujícímu potvrzení o záruce, aby mohl Kupující řádně uplatnit Reklamaci případných 

vad Zboží. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující je oprávněn přizvat k 

prohlédnutí Zboží, ověření jeho funkčnosti a kontrole úplnosti dokumentů a dokladů 

kteréhokoliv svého zaměstnance, zmocněnce, poradce či jakoukoli třetí osobu. Zboží 

se považuje za předané a převzaté Kupujícím až okamžikem podpisu Předávacího 

protokolu. 

 

5.3 Kupující není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud 

neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této Smlouvy, 

není funkční a/nebo se Zbožím nebyla dodána Dokumentace. 

5.4 V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v čl. 5.3 Smlouvy 

určité Zboží převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční 

Zboží, splňující veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečné 

době pěti (5) Pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném Termínu dodání. 

Ustanovení čl. 5.2 a 5.3 Smlouvy v tomto případě platí obdobně. 

 

 

VI.  

PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ 

6.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží 

Kupujícím. 

 

6.2 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží 

Kupujícím. 

 

 

VII.  
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

7.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto: 

 

  Množství posypové soli (tuny) Celková kupní cena 

Nákup posypové 

soli (NaCl) 

LETNÍ SŮL ZIMNÍ SŮL Kč bez DPH DPH 
Kč včetně 

DPH 

[celkové množství 

v letním období] 

[celkové množství 

v zimním období] 

[celková cena 

bez DPH] 
[DPH] 

[celková cena 

včetně DPH] 

 

[Uchazeč doplní do výše uvedené tabulky údaje o ceně tak, aby odpovídaly údajům 

obsaženým v Dopise nabídky, Položkovém rozpočtu a v Krycím listu.] 

  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 57 - 

 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za 

splnění předmětu této Smlouvy. Podrobné rozdělení kupní ceny na jednotlivé položky je 

obsaženo v podrobném Oceněném soupisu dodávek, který tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy.  

 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Zboží uvedená výše v čl. 7.1 Smlouvy 

je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

7.3 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení příslušné kupní ceny vždy jen za ty jednotlivé 

části Zboží, které budou Kupujícímu od Prodávajícího dodány a které budou zároveň 

Kupujícím od Prodávajícího převzaty ve smyslu čl. V. této Smlouvy. Úhrada kupní ceny za 

převzaté Zboží je splatná na základě Faktury vystavené Prodávajícím. 

 

7.4 Prodávající může vystavit Fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté Zboží nejdříve v den 

převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli dříve, než po podepsání Předávacího 

protokolu ve vztahu k příslušnému Zboží. Faktura bude vystavena na jednotkovou částku, 

která bude rovna kupní ceně za 1 tunu příslušného Zboží dle přílohy č. 4 Smlouvy násobené 

počtem tun příslušného Zboží, které bylo převzato ve smyslu čl. V. této Smlouvy 

Kupujícím. Faktura musí být doručena Kupujícímu nejpozději do patnácti (15) kalendářních 

dnů ode dne, ve kterém Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení Faktury. K částce 

Faktury bude připočtena DPH v zákonné výši.  

 

7.5 Kupní cena bude způsobem sjednaným v této Smlouvě zaplacena na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený Prodávajícím na Faktuře za příslušné Zboží. Kupní cena je splatná v 

korunách českých (Kč). 

 

7.6 Faktury Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve 

vztahu k příslušnému Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Přílohou každé 

Faktury musí být kopie Předávacího protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím 

dokládající oprávněnost fakturované částky. 

 

7.7 Kupující je oprávněn Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů 

ode dne jejího doručení Kupujícímu, pokud Faktura nebude obsahovat náležitosti dle 

ustanovení čl. 7.6 Smlouvy. Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu 

bezodkladně doručit novou Fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle ustanovení 

čl. 7.6 Smlouvy. 

 

7.8 Faktura je splatná v době třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení 

Prodávajícím. V případě vrácení Faktury Kupujícím zpět Prodávajícímu postupem podle čl. 

7.7 Smlouvy započne běžet doba splatnosti Faktury, uvedená v předchozí větě, až po 

doručení bezvadné Faktury. Faktura se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy bude 

peněžní částka uvedená ve Faktuře odepsána z bankovního účtu Kupujícího. 

 

7.9 Kupní cena stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uvedené v této Smlouvě jsou uváděny 

bez DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

7.10 Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této 

Smlouvy, a to zejména veškeré náklady za dopravu Zboží do místa dodání, včetně naložení 

a vyložení Zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle čl. VIII. této Smlouvy, veškeré 

náklady na jakékoliv skladování Zboží a veškeré náklady Prodávajícího na doklady a 

dokumenty ke Zboží ve smyslu čl. 3.3 této Smlouvy a veškerá cla, daně (mimo DPH) a 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 58 - 

 

jakékoli další poplatky související s plněním této Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva 

duševního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu, resp. převedená na Kupujícího v souvislosti s 

dodávkou Zboží. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že Prodávající je 

povinen uhradit jakékoli náklady, cla, daně (mimo DPH) a/nebo jakékoli poplatky 

související s plněním této Smlouvy bez toho, že by tím Prodávajícímu vznikl vůči 

Kupujícímu jakýkoli nárok.  

VIII.  

ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE 

8.1 Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že: 

(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní 

vady či vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o vady 

právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této 

Smlouvy a dle platných právních předpisů, 

(b) Zboží bude plně funkční, 

(c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech ve 

smyslu čl. III. této Smlouvy, a to zejména ty vlastnosti výslovně Kupujícím 

požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží kladeny. 

 

8.2 Prodávající je povinen společně se Zbožím předat Kupujícímu potvrzení o záruce ke Zboží 

nejméně v rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě. 

8.3 Záruka podle tohoto čl. VIII. Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením 

Zboží způsobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím při užívání Zboží v rozporu 

s návodem k použití Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží. 

 

8.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v rozsahu dle tohoto čl. VIII. Smlouvy 

na následující období: 

 

Zboží Záruka dle čl. 8.1 této Smlouvy 

nespékavost posypové soli [bude doplněno] rok/roky/let 

 

(Doba trvání záruky dle čl. 8.1 této Smlouvy dále jen „Záruční doba“). 

 

 Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí příslušného Zboží 

Kupujícím. V případě Vytčení vady (jak je tento termín definován níže) se běh Záruční 

doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného 

reklamovaného Zboží zpět Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví 

písemné potvrzení o vyřízení Reklamace jiným způsobem, na kterém se Kupující a 

Prodávající dohodnou. 

 

8.5 Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu 

Záruční doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen 

„Vytčení vady“). Vytčení vady musí být zasláno Prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, 

faxu nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje uvedené v čl. XII. této Smlouvy. 

Kupující má možnost, po oznámení Prodávajícímu, nechat odebrat vzorky Zboží 

akreditovanou kontrolní firmou, a to za přítomnosti zástupců obou Smluvních stran. 

Náklady za provedenou zkoušku nese Prodávající. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 59 - 

 

 

8.6 Prodávající je povinen v době pěti (5) Pracovních dnů započít s odstraněním vady, která 

byla Prodávajícímu Vytčením vady oznámena (dále jen „Vytčená vada“). Jestliže je 

Vytčená vada opravitelná, je Prodávající povinen odstranit Vytčenou vadu opravou Zboží a 

Kupující je oprávněn požadovat namísto odstranění Vytčené vady slevu z kupní ceny 

vadného Zboží. 

8.7 Jestliže je Vytčená vada neopravitelná, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 

odstranění Vytčené vady výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadné, slevu z kupní ceny 

a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Jestliže je Vytčená vada 

vadou právní, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícímu odstranění Vytčené vady 

odstraněním právních vad bránících nerušenému používání Zboží Kupujícím, slevu z kupní 

ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby.  

 

8.8 Smluvní strany se mohou na žádost Kupujícího dohodnout na jiném způsobu řešení 

Reklamace. O jiném způsobu vyřešení Reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany 

vystaví písemné potvrzení. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude 

Prodávající Kupujícím požádán o jiné řešení Reklamace, než je odstranění Vytčené vady, 

je Prodávající povinen učinit veškeré kroky vedoucí k odstranění Vytčené vady. Prodávající 

je povinen provést odstranění vady Zboží vytčené v průběhu Záruční doby bezplatně. 

 

8.9 Prodávající je povinen zajistit, že odstranění Vytčené vady Zboží ve smyslu předchozích 

odstavců tohoto článku Smlouvy (dále jen „Odstranění vady“) bude provedeno k tomu 

odborně způsobilými a řádně proškolenými osobami, které složily všechny potřebné 

zkoušky a jsou držiteli veškerých oprávnění nutných k řádnému Odstranění vady Zboží. 

Prodávající je povinen při Odstranění vady postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných 

prodlení a zvolit metodu vedoucí optimální cestou k řádnému a rychlému Odstranění vady 

Zboží. Při Odstranění vady Zboží je Prodávající povinen postupovat v souladu s požadavky 

a instrukcemi Kupujícího a v souladu s jemu známými zájmy Kupujícího. V případě, 

že Prodávající využije třetích osob k Odstranění vady, zůstává Prodávající plně odpovědný 

Kupujícímu za Odstranění vady v souladu s touto Smlouvou a Prodávající není zbaven 

jakýchkoliv závazků vyplývajících ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven 

jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy. 

   

8.10 Prodávající je povinen započít s odstraňováním Vytčené vady nejpozději ve lhůtě dle čl. 8.6 

Smlouvy a Vytčenou vadu odstranit nejpozději ve lhůtě patnácti (15) Pracovních dní ode 

dne jejího oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen po celou dobu odstraňování 

Vytčených vad Zboží o postupu odstraňování těchto vad a lhůtě nutné k jejich odstranění 

písemně informovat Kupujícího, kdykoli o to Kupující požádá. 

 

8.11 Po odstranění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a plně funkční 

Zboží předat Kupujícímu. Kupující je oprávněn převzetí reklamovaného Zboží odmítnout, 

pokud zjistí, že Vytčené vady nebyly řádně odstraněny. Pokud Kupující odmítne převzetí 

reklamovaného Zboží, resp. pokud Prodávající Vytčené vady v době podle předchozího 

odstavce neodstraní, je Prodávající povinen odstranit Vytčené vady nejpozději v dodatečné 

době deseti (10) Pracovních dnů. V případě, že opravené Zboží převezme, vystaví o tom 

Prodávajícímu písemné potvrzení. Pro účely ustanovení čl. 8.4 Smlouvy se uvádí, že 

Záruční doba (pokud ještě neuběhla celá) započne znovu běžet ve vztahu k reklamovanému 

Zboží ode dne následujícího po dni, kdy Prodávající převzal písemné potvrzení podle 

předchozí věty.  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 60 - 

 

 

8.12 Pokud Prodávající neodstraní Vytčené vady ani v této dodatečné době podle předchozího 

odstavce, má se za to, že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo 

požadovat slevu z kupní ceny, výměnu reklamovaného Zboží za Zboží nové a/nebo má 

právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V případě výměny reklamovaného Zboží 

za Zboží nové běží v případě nového Zboží nová Záruční doba v délce uvedené v čl. 8.4 

Smlouvy ode dne písemného převzetí nového Zboží Kupujícím. Ustanoveními této 

Smlouvy nejsou dotčeny případné další nároky Kupujícího z vad Zboží vyplývající mu z 

Občanského zákoníku či jiných právních předpisů. 

 

8.13 Je-li dodáním Zboží s vadami porušena Smlouva podstatným způsobem, má Kupující 

nároky z vad zboží podle Občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za porušení 

Smlouvy podstatným způsobem je nutné považovat zejména následující případy dodání 

Zboží s vadami: 

(a) obsah NaCl nižší než 96 % váhových procent ze vzorku obsahujícího 0 % vody, 

(b) rozbor neodpovídá požadovaným parametrům Zboží, 

(c) dodání Zboží později a/nebo v jiném množství než požadoval Kupující v konkrétní 

objednávce Zboží.  

 

 

IX.  

SANKCE 

9.1 Za prodlení s uhrazením Faktury Kupujícím dle čl. 7.8 Smlouvy je Prodávající oprávněn 

požadovat, aby mu Kupující uhradil úrok z prodlení v zákonné výši, tj. stanovené ve smyslu 

ustanovení § 1970 Občanského zákoníku a platného nařízení vlády, a to za každý i započatý 

den prodlení. Úrok z prodlení je splatný na písemnou výzvu Prodávajícího učiněnou vůči 

Kupujícímu. 

 

9.2 Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení 

s odstraněním Vytčené vady je Kupující oprávněn požadovat, aby mu Prodávající uhradil 

smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedodaného Zboží, resp. Zboží, u kterého je 

Prodávající v prodlení s odstraněním Vytčené vady, (včetně DPH) za každý i započatý den 

prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupujícího učiněnou vůči 

Prodávajícímu.  

 

9.3 Právo Kupujícího požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé Kupujícímu 

v důsledku porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou 

uvedenou výše v čl. 9.2 Smlouvy není zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno. 

 

 

X.  

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

10.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek 

stanovených touto Smlouvou a/nebo v ustanovení § 2001 a násl. Občanského zákoníku, a to 

s odchylkami stanovenými níže v tomto čl. X. Smlouvy. 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 61 - 

 

10.2 Za podstatné porušení smluvní povinnosti se kromě případu uvedeného v ustanovení § 2002 

Občanského zákoníku vždy považuje: 

(a) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základě Faktury, které nebude do 

čtyř (4) měsíců ode dne doručení písemného vytčení prodlení Prodávajícím 

Kupujícímu odstraněno, 

(b) prodlení Prodávajícího dle čl. 5.3 Smlouvy s dodáním bezvadného a plně 

funkčního Zboží, splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě 

poté, co Kupující odmítl určité Zboží převzít z důvodů uvedených v čl. 5.3 

Smlouvy, 

(c) prodlení Prodávajícího dle čl. 8.11 Smlouvy s odstraněním vytčené Vady poté, co 

Kupující odmítl převzetí reklamovaného Zboží, 

(d) případ, kdy bude zjištěno, že (i) Prodávající je v úpadku, (ii) vůči Prodávajícímu 

je vedeno insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo (b) insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen 

proto, že majetek Prodávajícího byl zcela nepostačující, nebo (iii) byla zavedena 

nucená správa Prodávajícího podle zvláštních právních předpisů, (iv) Prodávající 

je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace Prodávajícího, 

(e) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky řízení na 

veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, zejména pokud 

bude zjištěno, že Prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo 

nesplňoval kvalifikační předpoklady stanovené Zadávací dokumentací. 

 

10.3 Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávněna za podmínek stanovených 

v této Smlouvě a Občanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to plně, nebo i 

částečně pouze ve vztahu ke Zboží, jehož se týká příslušné porušení povinností dle této 

Smlouvy. 

 

10.4 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní 

straně. V případě odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doručení písemného 

odstoupení druhé Smluvní straně. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 

2004 Občanského zákoníku. 

 

 

XI.  

SUBDODAVATELÉ  

11.1 Prodávající se zavazuje plnit tuto Smlouvu vlastními kapacitami, jak je tento pojem 

definován ve Zvláštní příloze k nabídce, která je součástí této Smlouvy jako její příloha č. 3.  

 

11.2 Kupující je oprávněn ke schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované 

subdodávky překročí 10 % z celkového objemu dodávek podle této Smlouvy, v případech, 

kdy příslušný subdodavatel není uveden ve formuláři Zadání části zakázky, který je součástí 

této Smlouvy jako její příloha č. 3. Prodávající je povinen takové smlouvy Kupujícímu 

předložit v přiměřené době před jejich zamýšleným uzavřením a do jejich schválení 

Kupujícím není Prodávající oprávněn takovou smlouvu uzavřít. Prodávající není oprávněn v 

souvislosti s případným prodlením Kupujícího se schválením takové smlouvy vznášet 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 62 - 

 

jakékoliv nároky a nemá na schválení subdodavatelských smluv ze strany Kupujícího 

právní nárok.  

 

 

XII.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

12.2 Prodávající nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z této 

Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Kupující je 

oprávněn kdykoliv postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z této 

Smlouvy třetí osobě, ve které bude mít Kupující 100% majetkovou účast, k čemuž dává 

Prodávající Kupujícímu předem souhlas. 

 

12.3 Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli svoje splatné či nesplatné 

pohledávky z této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, jež má Kupující 

vůči Prodávajícímu. Kupující je oprávněn započíst proti jakýmkoliv peněžitým 

pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím své vzájemné peněžité pohledávky vzniklé dle 

Smlouvy. Kupující je oprávněn vůči nesplatným peněžitým pohledávkám Prodávajícího 

započíst své peněžité pohledávky splatné. 

 

12.4 Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel 

od Kupujícího a tyto informace nezpřístupní třetí osobě bez souhlasu Kupujícího, ledaže by 

se jednalo o zpřístupnění v souladu s touto Smlouvou, o informace již veřejně přístupné 

nebo o informace, jejichž zveřejnění nebo zpřístupnění by bylo pro Prodávajícího povinné 

na základě právních předpisů nebo rozhodnutí soudů či správních orgánů. Prodávající je 

povinen zajistit, aby se na dodávkách Zboží podílely pouze osoby, které jsou zavázány 

k povinnosti chránit důvěrné informace. Prodávající odpovídá za škody způsobené 

porušením této své povinnosti. 

 

12.5 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je oprávněn informace, jež v souvislosti s touto 

Smlouvou obdržel od Prodávajícího, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím osobám, a to zejména 

z důvodů stanovených platnými právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace. 

Prodávající proto souhlasí se zveřejněním takových informací Kupujícím. Tento odstavec 

rovněž neomezuje oprávnění Smluvních stran poskytnout potřebné informace svým 

auditorům nebo právním, ekonomickým či jiným poradcům, kteří jsou vůči Smluvní straně 

vázáni mlčenlivostí, ani neomezuje oprávnění Smluvních stran uplatňovat svá práva z této 

Smlouvy. 

 

12.6 Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, 

taková neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé 

Smlouvy s tím, že v takovém případě bude celá Smlouva vykládána tak, jako by 

neobsahovala jednotlivá neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou 

vykládána a vymáhána i práva Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy. Smluvní strany 

se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo 

nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo 

stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními 

předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným 

či nevymahatelným. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 63 - 

 

12.7 Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 

podepsanými oběma Smluvními stranami. 

 

12.8 Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, 

zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany 

prohlašují, že na platnost, plnění, výklad ani účinky této Smlouvy se v žádném případě 

nepoužijí ustanovení Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží, ve znění jejích 

pozdějších změn (Sdělení č. 160/1991 Sb.). 

 

12.9 Veškeré spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou ve 

smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, rozhodovány věcně příslušným soudem České republiky příslušným v místě sídla 

Kupujícího ke dni podpisu této Smlouvy. 

 

12.10 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 

po dvou (2) stejnopisech. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce. 

 

12.11 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

 Příloha č. 1  -Vzor Předávacího protokolu 

 Příloha č. 2 -Parametry Zboží 

 Příloha č. 3 -Zvláštní příloha k nabídce 

Příloha č. 4 -Oceněný soupis dodávek 

Příloha č. 5 -Místa plnění a kontaktní údaje Kupujícího pro jednotlivá místa dodání 

posypové soli  

 Příloha č. 6 - [Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 

v příloze č. 12 zadávací dokumentace)] 

 

[Poznámka pro uchazeče: barevně označený dokument bude zahrnut pouze, je-li relevantní. Text 

v této závorce bude vypuštěn]  

 

12.12 Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a 

výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené 

adresy: 

 Při doručování Kupujícímu:  Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

      Na Vlečce 117, Otovice, PSČ 360 01 

      Fax: + 420 353 504 238 

      K rukám: Ing. Jiřího Blažka 

 Při doručování Prodávajícímu: Jméno:  [doplní uchazeč] 

Adresa: [doplní uchazeč] 

      Fax:  [doplní uchazeč] 

      K rukám:  [doplní uchazeč] 

 

12.13 Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce 

prostřednictvím následujících kontaktů: 

  

 V případě Kupujícího: Ing. Jiří Blažek 

     E-mail: Blazek.Jiri@uskk.cz 

     Tel.: +420 602 216 765 

mailto:Blazek.Jiri@uskk.cz


Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 64 - 

 

 

 V případě Prodávajícího: Jméno:  [doplní uchazeč] 

     E-mail: [doplní uchazeč] 

     Tel.:   [doplní uchazeč] 

 

12.14 Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 12.13 Smlouvy je Smluvní strana, jíž se 

změna týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních 

údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení. 

 

12.15 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

zcela porozuměly a na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy připojují Smluvní 

strany své podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

KUPUJÍCÍ: 

 

 

 

 

___________________________________________ 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Ing. Jaroslav Fiala, CSc., předseda představenstva                                                                                       

      Michal Riško, místopředseda představenstva 

 V Otovicích  Dne: 

 

 

PRODÁVAJÍCÍ: 

 

 

 

 

Podpis: _________________________________________ 

 [uchazeč doplní svoji obchodní firmu] 

Jméno:  [doplní uchazeč] 

Funkce: [doplní uchazeč] 

V:  [doplní uchazeč] 

Dne : [doplní uchazeč] 

 

 

 

Podpis: _________________________________________ 

[uchazeč doplní svoji obchodní firmu] 

Jméno:  [doplní uchazeč] 

Funkce: [doplní uchazeč] 

V:  [doplní uchazeč] 

Dne:  [doplní uchazeč] 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 65 - 

 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Vzor Předávacího protokolu 

___________________________________________________________ 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

___________________________________________________________ 

 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.  
se sídlem: Na Vlečce 177, PSČ 360 01 Otovice 

IČO: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, v oddílu B, vložka 1197 

(dále jen „Kupující”) 

 

tímto potvrzuje, 

 

že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzal od 

 

[bude doplněna obchodní firma Prodávajícího] 

 

se sídlem: [bude doplněno sídlo Prodávajícího], IČO: [bude doplněno IČO Prodávajícího], 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněn název rejstříkového soudu, u kterého je 

Prodávající zapsán – tj. Krajským nebo Městským] soudem v [bude doplněno místo sídla 

rejstříkového soudu], oddíl [bude doplněno dle výpisu z obchodního rejstříku Prodávajícího], 

vložka [bude doplněno dle výpisu z obchodního rejstříku Prodávajícího] (dále jen 

„Prodávající“) 

 

následující Zboží: 

 

[bude uvedeno množství a přesná specifikace Zboží.] 

 

 

Společně se Zbožím převzal Kupující od Prodávajícího následující doklady a dokumenty 

vztahující se ke Zboží: 

[budou specifikovány dokumenty dodávané společně se Zbožím] 

 

 

Tento předávací protokol se vystavuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis je 

určen pro Kupujícího a jeden (1) stejnopis je určen pro Prodávajícího. 

 

V __________ dne ________________  V _________ dne ________________ 

 

 

 

 

________________________________  _________________________________ 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.  [bude doplněna obchodní firma Prodávajícího] 

       jméno, příjmení, funkce osoby předávající 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 66 - 

 

Příloha č. 2 kupní smlouvy 

Parametry Zboží  

 

Váhový podíl NaCl 

Váhový podíl NaCl v dodávané posypové soli, dle požadavku zadavatele, musí být minimálně 

96% (při 0% vlhkosti vzorku). 

Sůl nesmí vykazovat při dodání více než 2 váhová procenta stálé vlhkosti. 

 

Skladba zrnitosti posypové soli 

Posypová kamenná sůl [obchodní název posypové soli] splňuje skladbou zrnitosti následující 

požadavky váhových procent jednotlivých frakcí: 

- do 0,16 mm max. 5% 

- od 0,16mm do 0,80 mm max. 30% 

- od 0,80 mm do 3,15 mm min. 60% 

- od 3,15 mm do 5 mm max. 20% 

- nad 5 mm 0%  

 

Limity škodlivin 

[obchodní název posypové soli] nepřekračuje limity škodlivin stanovené v TP 116 

 

Ošetření proti spékavosti 

Veškerá dodávaná posypová sůl je ošetřena proti spékavosti prostředkem [uvede se název a 

chemický vzorec] a to v průměru v hodnotě [uvede se dávkování] g/t. 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 67 - 

 

Příloha č. 3 kupní smlouvy 

Zvláštní příloha k nabídce 

 

 

[Uchazeč do přílohy č. 3 kupní smlouvy přiloží formulář uvedený v příloze č. 3 a č. 4 a č. 11 

zadávací dokumentace. Všechny tyto dokumenty budou přiloženy v příloze č. 3 kupní smlouvy 

jako originály, a to bez ohledu na skutečnost, že jsou již jednou přiloženy na jiném místě 

nabídky uchazeče na plnění veřejné zakázky.] 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 68 - 

 

Příloha č. 4 kupní smlouvy 

Oceněný soupis dodávek 

 

 

[Uchazeč do přílohy č. 4 kupní smlouvy přiloží Oceněný soupis dodávek. Všechny tyto 

dokumenty budou přiloženy v příloze č. 4 kupní smlouvy jako originály, a to bez ohledu na 

skutečnost, že jsou již jednou přiloženy na jiném místě nabídky uchazeče na plnění veřejné 

zakázky.] 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 69 - 

 

Příloha č. 5 kupní smlouvy 

Místa plnění a kontaktní údaje Kupujícího pro jednotlivá místa dodání posypové soli 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Středisko Adresa Max. [t] Kontaktní osoba Telefon E-mail 

Cheb Vrázova 10, 350 02 Cheb 1 600  

Bc. Josef Vacula 

 

602 548 549 

 

vacula.josef@uskk.cz 

Hazlov Vojtanovská 475, 350 02 Hazlov  1 600    

Velká Hleďsebe U Potoka 396, 354 71 Velká 

Hleďsebe 

1 900  

Jan Čedík 

 

353 504 442 

 

cedik.jan@uskk.cz 

Horní Slavkov Na Dole 684, 357 31 Horní 

Slavkov 

700    

Sokolov Chebská 282, 356 01 Sokolov 2 800  

Bc. Jiřina Bušová 

 

352 695 284 

 
busova.jirina@uskk.cz 

Krásná Lípa Krásná Lípa, 358 01 Krásná Lípa 1 600    

Otovice Na Vlečce 177, 362 01 Otovice 3 000  

Bc. Zdeněk Sopr 

 

602 567 126 

 

sopr.zdenek@uskk.cz 

Nejdek Lidická 914, 362 61 Nejdek 2 000    

Bochov Pražská 301, 364 71 Bochov 1 700  

Mašek Petr 

 

353 504 431 

 

masek.petr@uskk.cz 

Toužim Plzeňská 343, 364 01 Toužim 1 000    



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup posypové soli (NaCl)“ 

  

- 70 - 

 

 

 

Příloha č. 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKLAD O SLOŽENÍ JISTOTY 


		2016-07-11T15:08:25+0200
	Ing. Daniel Kosík




